
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ

П’ЯТНИЦЯ, 8 ЛИСТОПАДА 2024 РОКУ  №227 (7887)

4 8 2 0 1 0 3 0 8 0 0 4 6

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 8 листопада 2024 року
USD 41.3589 EUR 44.5642 PLN 10.3060/ AU 110552.75 AG 1294.83 PT 40682.68 PD 42880.49

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:
«Очікуємо, що це 
стимулюватиме 

молодь залишатися в 
країні, а розвиток 

програми посилить 
позитивний ефект 

для економіки».

Термін приватизації 
паїв продовжено 

ЗАКОН. Термін оформлення власниками невитребуваних 
земельних часток (паїв) продовжено з 2025 до 2028 року. Про 
це йдеться в ухваленому Законі «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо захисту інтересів власників 
земельних часток (паїв), а також застосування адміністратив-
ної процедури у сфері земельних відносин».

Зокрема, внесено зміни до частини четвертої статті 13 Зако-
ну «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)» та визначено, що 
у разі якщо до 1 січня 2028 року власник невитребуваної зе-
мельної частки (паю) або його спадкоємець не оформив право 
власності на земельну ділянку, він вважається таким, що від-
мовився від одержання ділянки.

Причини продовження терміну оформлення права власнос-
ті на земельні ділянки невитребуваних земельних часток (па-
їв) — війна, яка триває в Україні вже тривалий період, окупація 
територій держави, виїзд частини населення України за кор-
дон. Ці обставини унеможливлюють дотримання власниками 
земельних часток визначеного раніше остаточного терміну — 
1 січня 2025 року для оформлення права власності, повідомляє 
Мінагрополітики. 

36,6 млрд дол.
становили міжнародні резерви України 
на 1 листопада 2024 року. За жовтень 

вони скоротилися на 6% 

ЕКОНОМІЧНИЙ ФОРУМ. Прем’єр-міністр розповів про бачення 
уряду щодо головних викликів, про стратегію та ризики,  
які стоять перед країною

Для бізнесу важливі 
прозорі правила

Перший віцепрем’єр про те, що українці віком  
до 26 років можуть отримати іпотеку з початковим 
внеском від 10% вартості житла замість 20%
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Школи прифронтів’я матимуть 
фінансову підтримку від ЮНІСЕФ 

ПАРТНЕРСТВО. У межах 
реформи системи шкільно-
го харчування, яку ініціювала 
перша леді Олена Зеленська, 
реалізують спільний із Дитя-
чим фондом ООН (ЮНІСЕФ) 
проєкт щодо надання грошо-
вої допомоги закладам за-
гальної середньої освіти. 

Проєкт координує Мінреін-
теграції задля підтримки за-
кладів освіти на прифронто-
вих територіях. Ідеться про 
надання коштів закладам за-
гальної середньої освіти у 
2024/2025 навчальному році. 

Обговорення цього проєкту 
відбулося на нараді під голо-
вуванням заступника керівни-
ка Офісу Президента України 
Ірини Верещук. 

Школи, відібрані за крите-
ріями, що визначені у поста-

нові Кабміну від 26 вересня 
2024 року № 1114, яку роз-
робило Мінреінтеграції спіль-
но з МОН, отримають разову 
фінансову допомогу від між-
народного донора розміром  
290 500 гривень. Її можна ви-
користати для ремонту й мо-
дернізації шкільних їдалень, а 
також для підготовки до зимо-
вого періоду. 

Під час наради представник 
МОН прозвітував про резуль-
тати відбору закладів, які буде 
профінансовано за цією про-
грамою. Тож допомогу отри-
мають: 550 закладів на при-
фронтових територіях у Дні-
пропетровській, Донецькій, 
Запорізькій, Луганській, Мико-
лаївській, Одеській, Сумській, 
Чернігівській, Харківській і 
Херсонській областях; 70 за-

кладів в інших регіонах, де на-
вчання проходить у денній або 
змішаній формах і навчаються 
щонайменше 50 дітей з-поміж 
внутрішньо переміщених осіб; 
80 шкіл, які є єдиними закла-
дами у громадах, що здійсню-
ють навчання в денній або змі-
шаній формах. 

Загалом фінансовою під-
тримкою буде охоплено 700 
навчальних закладів. Нара-
зі МОН збирає й узагальнює 
всю необхідну інформацію для 
перерахування коштів. 

Ірина Верещук закликала 
місцеві адміністрації приско-
рити надання необхідної ін-
формації до МОН, щоб на-
вчальні заклади вчасно отри-
мали допомогу від міжнарод-
ного партнера, повідомляє 
Мінреінтеграції.

Співпраця для стримування 
російської збройної агресії

ФОРПОСТ БЕЗПЕКИ. Ке-
рівництво Державної при-
кордонної служби України та 
МЗС Німеччини провели дня-
ми робочу зустріч в одному 
з підрозділів, який боронить 
кордон з росією в Чернігів-
ській області.

Голова ДПСУ Сергій Дей-
неко під час зустрічі з міні-
стром закордонних справ Ні-
меччини Анналеною Бербок 
та Надзвичайним і Повно-
важним послом Німеччини в 
Україні Мартіном Єґером по-
дякував уряду й народу Ні-
меччини за підтримку і до-
помогу, яку надають Україні 
та зокрема Держприкордон-
службі для стримування ро-
сійської збройної агресії. Ге-
нерал-лейтенант зазначив, 
що завдяки міжнародній під-

тримці ДПСУ розвивається й 
переозброюється за стандар-
тами ЄС та НАТО, ефективно 
захищає український кордон 
та є невіддільною складовою 
ЗСУ. Але, на жаль, з огляду 
на щоденні втрати потреба в 
додатковому оснащенні зали-
шається.

Німецькій стороні засвідчи-
ли, що всю допомогу, яку на-
дають західні партнери, ефек-
тивно використовують для на-
рощення безпекових спро-
можностей та розв’язання за-
вдань, які виникли внаслідок 
російської агресії.

Начальник Чернігівсько-
го прикордонного загону до-
кладно ознайомив гостей з 
поточною обстановкою на ді-
лянці відповідальності. Він 
розповів про основні викли-

ки, з якими стикаються при-
кордонники, і презентував 
технічні засоби, що дають 
змогу ефективно протидія-
ти не лише традиційним за-
грозам, а й атакам безпілот-
них літальних апаратів, зо-
крема типу Shahed, які краї-
на-агресор майже щодобово 
відправляє на мирні україн-
ські міста.

Також начальник прикор-
донної застави та підрозділ 
повітряної розвідки показа-
ли можливості застосуван-
ня ударних БпЛА та міноме-
тів різних калібрів для зни-
щення ворожих цілей, проде-
монструвавши високий рівень 
підготовки наших підрозділів і 
здатність ефективно реагува-
ти на різноманітні загрози, по-
відомляє ДПСУ.
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ДОКУМЕНТИ
ність у зв’язку з виконанням професійних обов’язків, затвердженого Указом Прези-
дента України від 30 квітня 2002 р. № 428 «Питання соціального захисту дітей журна-
лістів, які загинули (померли) або яким встановлено інвалідність у зв’язку з виконан-
ням професійних обов’язків» (Офіційний вісник України, 2002 р., № 19, ст. 960), та є 
створювачами реєстрової інформації.

3. Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Цивільному кодексі Украї-
ни, Законах України «Про культуру», «Про авторське право і суміжні права», «Про пу-
блічні електронні реєстри», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі по-
слуги», «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні 
комунікації», «Про особливості надання публічних (електронних публічних) послуг», 
«Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комуні-
каційних системах» та інших нормативно-правових актах.

4. Реєстр ведеться з метою:
збирання, накопичення, обліку, використання, поширення, надання реєстрових 

даних та реєстрової інформації про державну підтримку у сфері культури;
надання послуг з подання заявок на участь у конкурсі для отримання державної 

підтримки у сфері культури;
забезпечення доступу до відомостей, що містяться в Реєстрі;
проведення аналізу інформації, яка обробляється в Реєстрі;
електронної інформаційної взаємодії інформаційно-комунікаційних систем з Ре-

єстром.
Об’єктом Реєстру є інформація про претендентів, суб’єктів подання, конкурси та 

отримувачів державної підтримки у сфері культури.
Плата за надання послуг з подання заявок на участь у конкурсі для отримання дер-

жавної підтримки у сфері культури не справляється.
5. Створення та функціонування Реєстру, зокрема його програмно-технічних за-

собів, здійснюється за рахунок коштів державного бюджету та/або міжнародної тех-
нічної допомоги та інших джерел, не заборонених законом.

6. Власником Реєстру, зокрема його програмно-технічних засобів та виключ-
них майнових прав на програмне забезпечення, є держава в особі держателя Ре-
єстру.

7. Реєстр функціонує в цілодобовому режимі, крім випадків проведення планових 
і позапланових профілактичних та/або технічних робіт, пов’язаних з усуненням про-
грамно-апаратних та/або методологічних помилок чи технічного збою в роботі, три-
валість проведення яких визначається технічним адміністратором Реєстру. Інформа-
ція про проведення профілактичних та/або технічних робіт з підтримки Реєстру опри-
люднюється на офіційному веб-сайті МКСК за три календарних дні до дати проведен-
ня таких робіт, крім випадків, коли через терміновість проведення таких робіт своє-
часне попередження неможливе.

8. Держателем Реєстру є МКСК, яке:
забезпечує здійснення організаційних заходів, пов’язаних із створенням та забез-

печенням функціонування Реєстру;
здійснює методологічне та інформаційне забезпечення ведення Реєстру;
забезпечує організацію електронної (технічної та інформаційної) взаємодії Реє-

стру та інших публічних електронних реєстрів;
приймає рішення про модернізацію програмного забезпечення Реєстру;
визначає організаційні заходи щодо забезпечення зберігання даних відповідно до 

вимог законодавства про захист інформації в інформаційно-комунікаційних систе-
мах, обов’язкових стандартів у сфері захисту інформації, вимог законодавства про 
захист персональних даних та цього Порядку;

інформує адміністратора Реєстру про виявлені недоліки у роботі, вносить пропо-
зиції щодо їх усунення;

затверджує технічні вимоги та технічні завдання з розроблення та модерніза-
ції програмного забезпечення Реєстру, погоджує пропозиції адміністратора Реє-
стру щодо розроблення та модернізації спеціального програмного забезпечення 
Реєстру.

9. Адміністратором Реєстру є Держмистецтв, яке забезпечує:
здійснення у порядку, затвердженому держателем Реєстру, технічних та техно-

логічних заходів з надання, блокування та анулювання доступу користувачів до Ре-
єстру;

організацію та проведення навчання з питань роботи з Реєстром;
формування довідника конкурсів, довідника видів конкурсів, довідника типів кон-

курсів, довідника напрямів діяльності у сфері культури, довідника членів конкурс-
них комісій.

10. Технічним адміністратором Реєстру є МКСК, що в межах своїх повноважень 
забезпечує адміністрування Реєстру відповідно до статей 36—39 Закону України 
«Про публічні електронні реєстри» та Порядку використання програмного забезпе-
чення  «Програмна платформа для розгортання та  супроводження державних елек-
тронних реєстрів», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 квіт-
ня 2023 р. № 356 «Деякі питання створення та функціонування державних електро-
нних платформ для ведення публічних електронних реєстрів» (Офіційний вісник 
України, 2023 р., № 45, ст. 2399).

Користувачі Реєстру
11. Користувачами Реєстру є:
претенденти;
суб’єкти подання;
контролери;
публічні реєстратори;
члени конкурсної комісії, в тому числі голови та заступники голів конкурсних ко-

місій;
лауреати/переможці.
12. Для доступу контролера, публічного реєстратора, члена конкурсної комісії до 

Реєстру адміністратор Реєстру створює відповідні облікові записи. Зазначені корис-
тувачі Реєстру отримують доступ до нього за умови проходження авторизації.

13. Авторизація, автентифікація користувачів Реєстру та реєстраційні дії в Реєстрі 
здійснюються за допомогою кваліфікованого електронного підпису з дотриманням 
вимог законодавства про електронні документи, електронний документообіг та від-
повідно до Законів України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі по-
слуги», «Про публічні електронні реєстри».

14. Доступ контролера, публічного реєстратора до Реєстру припиняється у разі їх 
звільнення з відповідних посад, посадовими обов’язками за якими передбачається 
виконання функцій як відповідних користувачів Реєстру, та в інших випадках, визна-
чених актами Президента України, Кабінету Міністрів України, МКСК, Держкомтеле-
радіо щодо порядків проведення конкурсів та роботи конкурсних комісій.

Доступ члена конкурсної комісії до Реєстру припиняється у разі закінчення строку 
повноважень членів конкурсної комісії та в інших випадках, визначених актами Пре-
зидента України, Кабінету Міністрів України, МКСК, Держкомтелерадіо щодо поряд-
ків проведення конкурсів та роботи конкурсних комісій.

15. Держатель Реєстру та адміністратор Реєстру забезпечують контроль за дотри-
манням контролером, публічним реєстратором, членами конкурсної комісії вимог за-
конодавства у сфері публічних електронних реєстрів, зокрема шляхом моніторингу їх 
дій, що були здійснені у Реєстрі або щодо нього. Держатель Реєстру та адміністратор 
Реєстру в разі виявлення порушень порядку ведення Реєстру або створення недосто-
вірної реєстрової інформації приймає вмотивоване рішення про:

тимчасове блокування доступу контролера, публічного реєстратора, члена кон-
курсної комісії до Реєстру;

анулювання доступу контролера, публічного реєстратора, члена конкурсної комі-
сії до Реєстру.

16. Претенденти та суб’єкти подання як користувачі Реєстру мають право здійсню-
вати через електронний кабінет такі дії:

подання та редагування заявок на участь у конкурсі;
перевірку статусу заявки;
отримання інформації про результати участі у конкурсі.
17. Лауреати/переможці як користувачі Реєстру мають право здійснювати через 

електронний кабінет такі дії: 
отримання інформації про результати участі у конкурсі; 
подання заявок щодо внесення змін до реєстрової інформації про себе. 
Лауреати/переможці, крім дій, визначених абзацами другим і третім цього пунк-

ту, здійснюють через електронний кабінет подання запиту на отримання повного до-
ступу до реєстрової інформації про себе та подання звітів про створення і реаліза-
цію творчих проектів за грантами або звітів про творчі досягнення за період, протя-
гом якого вони отримували стипендію (для окремих конкурсів).

18. Публічний реєстратор здійснює в Реєстрі:
реєстраційні дії, внесення та редагування інформації про умови та строки прове-

дення конкурсу; склад конкурсної комісії; строки проведення засідань конкурсної ко-
місії; строки подання звітів про реалізацію творчих проектів/творчі досягнення за пе-
ріод, протягом якого претендент, якому присвоєно статус лауреата/переможця за ре-
зультатами конкурсу, отримував державну підтримку у сфері культури (для окре-
мих конкурсів);

перевірку поданих заявок щодо обмежень для участі в конкурсі;
формування/редагування, перегляд та вивантаження протоколу засідання кон-

курсної комісії;
внесення інформації, що міститься у заявках та документів, поданих у паперо-

вій формі;
внесення інформації про лауреатів/переможців конкурсів на підставі прийнятих 

організаційно-розпорядчих документів (актів Президента України, Кабінету Міністрів 
України, МКСК, Держкомтелерадіо) за результатами конкурсу (далі — організацій-
но-розпорядчий документ);

перегляд та вивантаження звітності, сформованої на основі реєстрових даних;
пошук претендентів за реєстровими даними;
редагування інформації про лауреатів/переможців, зокрема тих, що позбавляють-

ся державної підтримки у сфері культури з підстав, визначених відповідними поряд-
ками про проведення таких конкурсів;

додавання організаційно-розпорядчого документа за результатами конкурсу;
виконання функцій секретаря конкурсної комісії та підписання разом з головою 

конкурсної комісії протоколів засідань конкурсних комісій шляхом накладення квалі-
фікованого електронного підпису.

19. Члени конкурсної комісії як користувачі Реєстру беруть участь у засіданнях 
конкурсної комісії, а також шляхом використання програмного забезпечення Реє-
стру здійснюють розгляд та оцінювання робіт (творів) претендентів та висловлюють 
особисту думку щодо них.

Підписання протоколу конкурсної комісії здійснюється шляхом накладення квалі-
фікованого електронного підпису головуючим на засіданні та секретарем.

Реєстрові дані та реєстрова інформація
20. У Реєстрі містяться такі реєстрові дані та реєстрова інформація:
1) щодо претендента:
прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності);
реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер пас-

порта громадянина України (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання 
відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника подат-
ків, повідомили про це контролюючому органу і мають відмітку в паспорті громадя-
нина України);

серія та номер документа, що посвідчує особу, найменування органу, що видав 
документ, дата видачі;

унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі (за на-
явності);

громадянство;
адреса зареєстрованого/задекларованого місця проживання (перебування);
контактний номер телефону;
адреса електронної пошти;
інші засоби зв’язку;
серія та номер свідоцтва про народження (у разі визначення умовами конкурсу);
автобіографія (у разі визначення умовами конкурсу);
відомості про освіту (у разі визначення умовами конкурсу);
відомості про трудову діяльність (у разі визначення умовами конкурсу);
дані про місце роботи (у разі визначення умовами конкурсу);
найменування посади (заняття) (у разі визначення умовами конкурсу);
творча характеристика (у разі визначення умовами конкурсу);
наявність державних нагород (у разі визначення умовами конкурсу);
2) щодо суб’єкта подання:
ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ;
найменування суб’єкта подання;
прізвище, власне ім’я та по батькові (за наявності) керівника;
контактний номер телефону;
адреса електронної пошти;
інші способи зв’язку;
реквізити/копія протоколу засідання колегії (правління, секретаріату, ради), ор-

ганів управління;
3) інформаційно-аналітичні матеріали щодо твору, поданого на здобуття премії; 

проекту, поданого на отримання гранту, стипендій для видатних діячів культури і 
мистецтва та інформаційної сфери та для молодих митців;

4) щодо призначення стипендій дітям журналістів, які загинули (померли) або 
яким встановлено інвалідність у зв’язку з виконанням професійних обов’язків:

реквізити/копія акта за формою Н-1 «Акт розслідування (спеціального розсліду-
вання) нещасного випадку, гострого професійного захворювання (отруєння), аварії, 
що стався (сталося/сталася)» про нещасний випадок під час виконання журналістом 
службових обов’язків або номер кримінального провадження;

реквізити/копія висновку медико-соціальної експертної комісії про ступінь втрати 
професійної працездатності журналістом, який постраждав під час виконання про-
фесійних обов’язків;

реквізити/копія документа (документів), що підтверджує (підтверджують) родинні 
стосунки/зв’язки дитини з журналістом, який загинув (помер) або якому встановле-
но інвалідність у зв’язку з виконанням професійних обов’язків;

реквізити/копія документа про те, що дитина журналіста, який загинув (помер) 
або якому встановлено інвалідність у зв’язку з виконанням професійних обов’язків, 
віком від 18 до 23 років, яка має право на стипендію, навчається за денною фор-
мою здобуття освіти;

реквізити/копія посвідчення, яке підтверджує статус особи з інвалідністю I чи II 
групи, виданого журналісту, якому встановлено інвалідність у зв’язку з виконанням 
професійних обов’язків;

серія та номер свідоцтва про смерть журналіста;
реквізити/копія пенсійного посвідчення чи посвідчення, що підтверджує призна-

чення соціальної допомоги відповідно до Законів України «Про державну соціальну 
допомогу особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю», «Про державну 
соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію, та особам з інвалідністю», 
або довідки для отримання пільг особами з інвалідністю, які не мають права на пен-
сію чи соціальну допомогу, отриманих шляхом інформаційної взаємодії;

5) щодо проведення конкурсних відборів:
дата підписання та номер протоколу засідання конкурсної комісії за результата-

ми конкурсу;
дата підписання та номер організаційно-розпорядчого документа за результата-

ми конкурсу;
6) звіт про творчі досягнення за період, протягом якого переможець конкурсу 

отримував стипендію (для окремих конкурсів);
7) звіт про створення і реалізацію творчих проектів за грантами;
8) про позбавлення державної підтримки у сфері культури лауреатів/переможців з 

підстав, визначених відповідними порядками про проведення конкурсів;
9) про отримувачів державної підтримки та рік (роки) її призначення;
10) дані про наявний статус учня чи студента, назва закладу освіти (на момент по-

дачі заявки).
21. Ведення Реєстру здійснюється за допомогою технічних і програмних засобів, 

якими забезпечується автоматичне формування та присвоєння реєстрового номе-
ра за кожною заявкою; захист відомостей, що містяться у Реєстрі, від несанкціоно-
ваних дій; оновлення, архівування та відновлення відомостей, що містяться у Реє-
стрі, їх пошук.

22. Відповідальними за повноту та достовірність поданих для участі у конкурсі ін-
формації та документів є керівники суб’єктів подання, що подали пропозиції щодо 
претендента (претендентів) на отримання державної підтримки у сфері культури, а 
також самі претенденти.

23. За внесення недостовірних даних, розголошення персональних даних та ін-
формації з обмеженим доступом, що міститься у Реєстрі чи в інших інтегрованих з 
Реєстром інформаційно-комунікаційних системах, користувачі Реєстру несуть відпо-
відальність згідно із законом.

Формування умов конкурсу
24. Для проведення конкурсу публічний реєстратор здійснює внесення до Реєстру 

інформації про умови та строки проведення конкурсу, обирає відповідний склад кон-
курсної комісії з переліку осіб, внесених до Реєстру, та інформації про строки прове-
дення засідань конкурсної комісії. 

25. Внесена публічним реєстратором до Реєстру інформація про умови та строки 
проведення конкурсу перевіряється контролером на предмет відповідності порядку, 
визначеному актами Президента України, Кабінету Міністрів України, МКСК, Держ-
комтелерадіо, для проведення відповідного типу конкурсу та у разі відповідності під-
тверджується ним шляхом накладення кваліфікованого електронного підпису, а у 
разі невідповідності зазначеному порядку надсилається на доопрацювання публіч-
ному реєстратору.

26. Після перевірки контролером інформації про умови та строки проведення 
конкурсу та підтвердження визначеного публічним реєстратором типу конкурсу та-
ка інформація протягом трьох робочих днів оприлюднюється публічним реєстра-
тором на офіційних веб-сайтах центральних органів виконавчої влади, які прово-
дять конкурс.

27. Після оприлюднення умов та строків проведення конкурсу претенденти/
суб’єкти подання подають заявки через електронний кабінет.

Вимоги до заявок та процедура подання заявок
28. Заявка (заявка лауреата/переможця щодо внесення змін до реєстрової інфор-

мації про себе) складається державною мовою, створюється в електронній формі та 
подається через електронний кабінет.

29. Заявка (заявка лауреата/переможця щодо внесення змін до реєстрової ін-
формації про себе), подана через електронний кабінет, підписується шляхом на-
кладення кваліфікованого електронного підпису з дотриманням вимог законодав-
ства про електронні документи та електронний документообіг (від імені суб’єкта 
подання заявку підписує керівник або уповноважена ним особа) та є інформацій-
ним джерелом для внесення інформації та/або документів до Реєстру. У зазначе-
них заявках обов’язково міститься підтвердження претендентом, суб’єктом подан-
ня, лауреатом/переможцем достовірності інформації, що в них міститься, та усві-

домлення відповідальності за подання недостовірних відомостей або приховуван-
ня інформації.

30. Подана через електронний кабінет заявка перевіряється на відповідність умо-
вам конкурсу програмним забезпеченням Реєстру. 

У разі відповідності заявки умовам конкурсу претендент/суб’єкт подання отримує 
через електронний кабінет повідомлення про прийняття заявки до верифікації, а у 
разі невідповідності умовам конкурсу — повідомлення про невідповідність.

У разі відповідності заявки умовам конкурсу публічний реєстратор перевіряє до-
кументи, подані претендентом/суб’єктом подання, та присвоює заявці статус «необ-
хідно доопрацювати» або «допущено до конкурсу», що відображається в електро-
нному кабінеті претендента/ суб’єкта подання.

У разі невідповідності заявки умовам конкурсу або необхідності її доопрацюван-
ня претендент/суб’єкт подання може доопрацювати заявку та/або документи через 
електронний кабінет.

Доопрацьована заявка повторно перевіряється публічним реєстратором.
31. Заявка (заявка лауреата/переможця щодо внесення змін до реєстрової інфор-

мації про себе) також може бути подана МКСК, Держмистецтв, Держкомтелерадіо в 
паперовій формі. 

У разі подання заявки в паперовій формі публічний реєстратор опрацьовує її та 
вносить інформацію разом з документами до Реєстру. 

Внесена інформація перевіряється на відповідність умовам конкурсу програмним 
забезпеченням Реєстру. 

Публічний реєстратор повідомляє претенденту/суб’єкту подання про допущен-
ня або недопущення до участі у конкурсі, а також про необхідність доопрацю-
вання заявки шляхом надсилання на його адресу листа в паперовій або елек-
тронній формі.

У разі необхідності доопрацювання претендент/суб’єкт подання може доопрацю-
вати заявку та/або документи та здійснити їх повторне подання.

32. Заявка лауреата/переможця щодо внесення змін до реєстрової інформації про 
себе опрацьовується публічним реєстратором шляхом здійснення редагування ін-
формації про лауреата/переможця в Реєстрі. 

Робота конкурсних комісій
33. Адміністратор Реєстру вносить до Реєстру відомості про осіб, які можуть залу-

чатися до роботи конкурсних комісій у рамках проведення конкурсів.
34. Публічний реєстратор надсилає програмними засобами Реєстру на адреси 

електронної пошти осіб, які можуть залучатися до роботи конкурсних комісій у рам-
ках проведення конкурсів, повідомлення про необхідність підтвердження участі у ро-
боті конкурсної комісії під час проведення конкурсу.

35. Публічний реєстратор обирає конкурс, склад конкурсної комісії, затверджений 
відповідним центральним органом виконавчої влади, що проводить конкурс, а також 
визначає строки проведення засідань конкурсної комісії.

36. На засіданні конкурсної комісії публічний реєстратор складає протокол кон-
курсної комісії, у якому зазначаються результати голосування членів конкурсної 
комісії, який підписується публічним реєстратором та головуючим на засіданні 
шляхом накладення кваліфікованого електронного підпису. Після обрання лауреа-
та/переможця конкурсу та прийняття організаційно-розпорядчого документа за ре-
зультатами конкурсу публічний реєстратор протягом 15 робочих днів з дня при-
йняття такого рішення вносить інформацію про лауреата/переможця до Реєстру, 
про що претенденту/суб’єкту подання надсилається повідомлення через електро-
нний кабінет.

37. Лауреат/переможець отримує повний доступ до реєстрової інформації про се-
бе шляхом подання через електронний кабінет відповідного запиту, а також в інших 
випадках та у порядку, передбачених законодавством.

Інформування лауреата/переможця про запити щодо надання реєстрової інфор-
мації про нього здійснюється шляхом надсилання повідомлення лауреату/перемож-
цю на адресу його електронної пошти, зазначену в електронному кабінеті.

Доступ до інформації, обмін інформацією  
та захист даних, що містяться в Реєстрі

38. Для отримання витягу з протоколу конкурсної комісії претендент подає через 
електронний кабінет відповідний запит, за результатами якого публічний реєстра-
тор на безоплатній основі формує витяг з протоколу конкурсної комісії, накладає 
на нього кваліфікований електронний підпис та надсилає претенденту через елек-
тронний кабінет.

39. Пошук і перегляд реєстрової інформації, обробка та захист персональних 
даних, зазначених у Реєстрі, а також інформування правоволодільця здійснюють-
ся відповідно до Законів України «Про захист персональних даних», «Про публіч-
ні електронні реєстри» та «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних 
системах».

40. Електронна інформаційна взаємодія Реєстру з іншими електронними інфор-
маційними ресурсами забезпечується за допомогою засобів системи електронної 
взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» відповідно до 
Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого поста-
новою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання елек-
тронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 
2016 р., № 73, ст. 2455), безоплатно із застосуванням засобів технічного та крипто-
графічного захисту інформації та з дотриманням вимог Закону України «Про захист 
інформації в інформаційно-комунікаційних системах».

Під час формування реєстрових даних та підтримки реєстрової інформації в акту-
альному стані забезпечується електронна інформаційна взаємодія Реєстру з Єдиним 
державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 
формувань, Державним реєстром актів цивільного стану громадян.

Відомості про смерть осіб, внесених до Реєстру, отримуються шляхом електро-
нної інформаційної взаємодії Реєстру з Державним реєстром актів цивільного стану 
громадян у порядку, визначеному законодавством.

Перевірка достовірності відомостей, що містяться у заявках на призначення сти-
пендії дітям журналістів, які загинули (померли) або яким встановлено інвалідність у 
зв’язку з виконанням професійних обов’язків, у частині даних свідоцтва про смерть 
та свідоцтва про народження, здійснюється шляхом електронної інформаційної вза-
ємодії Реєстру з Державним реєстром актів цивільного стану громадян у порядку, ви-
значеному законодавством.

У разі відсутності технічної можливості передачі даних засобами системи елек-
тронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» 
електронна інформаційна взаємодія суб’єктів електронної взаємодії може здій-
снюватися з використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із засто-
суванням у них відповідних комплексних систем захисту інформації з підтвердже-
ною відповідністю за результатами державної експертизи в порядку, встановлено-
му законодавством.

Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб’єкти електронної взаємодії че-
рез програмні інтерфейси електронних інформаційних ресурсів (сервіси), визнача-
ються договорами про інформаційну взаємодію, укладеними відповідно до законо-
давства.

41. Захист даних, що містяться в Реєстрі, здійснюється відповідно до ступеня об-
меження доступу до них та з дотриманням вимог Законів України «Про інформацію», 
«Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комуні-
каційних системах» шляхом здійснення організаційних та інженерно-технічних захо-
дів із використанням програмно-технічних засобів відповідно до законодавства та із 
застосуванням засобів криптографічного захисту інформації, відповідність яких під-
тверджується експертним висновком за результатами державної експертизи у сфері 
криптографічного захисту інформації.

КАДРОВІ ПИТАННЯ
Президент України

призначив:
АЛЕНІНА Олександра Геннадійовича – головою Кременчуцької районної держав-

ної адміністрації Полтавської області.

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ВИТЯГ З ПОСТАНОВИ

06 листопада 2024 року № 59
«Про визнання обраним народним депутатом України  

Примаченка І.О. на позачергових виборах народних депутатів України  
21 липня 2019 року в загальнодержавному  

багатомандатному виборчому окрузі»
Визнати обраним народним депутатом України на позачергових вибо-

рах народних депутатів України 21 липня 2019 року в загальнодержавному 
багатомандатному виборчому окрузі:

Примаченко Іван Олександрович, 1990 року народження, освіта вища, 
фізична особа – підприємець, проживає в місті Києві, член Політичної 
Партії «ГОЛОС», включений до виборчого списку під № 24.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Шкірман Віталій Олександрович, 
16.03.1979 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 
137 КПК України викликається 12.11.2024 о 14:00 до примі-
щення Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області за адресою: м. Новомосковськ, вул. Ве-
лика Ковалівка, 10 Б, зала 1, для участі у підготовчому су-
довому засіданні, у якості обвинуваченого по кримінально-
му провадженню № 42022132370000165 від 25.08.2022 за 
ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 260 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя О. І. Гузоватий 

ОгОЛОшення ПРО ВИКЛИК дО Суду МАМОнА О. С.

Деснянський районний суд м. Чернігова (справа  
№ 750/15406/23) повторно викликає Мамона Олександра 
Сергійовича, 11.06.1997 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Харківська область, Шевченківський ра-
йон, с. Гроза, вул. Самарська, буд. 7, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання, 
яке відбудеться 13.11.2024 о 12 годині 30 хвилин у примі-
щенні Деснянського районного суду м. Чернігова (м. Черні-
гів, просп. Перемоги, 141) у складі колегії суддів: головую-
чого судді Лямзіної н. Ю., суддів — Самусь Л. В., Сапона А. В.

Обвинувачений Коробченко Євгеній Анатолійович, 
31.03.1968 року народження, зареєстрований за адре-
сою: Херсонська обл., Херсонський район, селище Со-
нячне, вул. Садова, буд. 8, Вам необхідно з’явитися на 
14 год. 20 хв. 11.11.2024, на 14 год. 10 хв. 04.12.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду (суддя Бенца К. К.) 
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготов-
чого судового засідання у кримінальному провадженні 
№22024070000000061, за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У разі непри-
буття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Буткова Максима Андрійовича, 
10.08.1996 року народження, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по спра-
ві №172/710/24 (провадження №1-кп/191/230/24), яке від-
будеться 19.11.2024 року об 11:50 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвину-
ваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду

Громадянка України Бриль Альона Володимирівна, 30.03.1981 року на-
родження, уродженка с. Гладке Василівського району Запорізької облас-
ті, зареєстрована за адресою: м. Василівка, пров. Пушкіна буд. 7, кв. 1 Ва-
силівського району Запорізької області, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 12 год. 45 хв. 14.11.2024 
до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вулиця Мирослава Симчича (колишня назва Лізи Чайкіної), 65, для 
участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному проваджен-
ні № 12024082190000130 від 29.08.2024 (судова справа №332/6107/24).

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, 
передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена 
ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обви-
нувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Москальов Володимир Іванович, 30.07.1956 року народження, за-

реєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський район, Чкалівська сіль-
ська територіальна громада, с. Чкалове, вул. Подова, буд. 65, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 09:30 год. 02 
грудня 2024 року, до Запорізького районного суду Запорізької області (м. Запоріж-
жя, вул. Істоміна, 10. головуючий суддя громова І. Б.) у кримінальному проваджен-
ні №22024080000000070, справа №317/1140/24, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Пересічного Олек-

сандра Володимировича, 24.03.1972 року народження, який є обвину-

ваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  

ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024080000001242 

від 09.08.2024, 18.11.2024 о 12 годині 00 хвилин до Заводського районного 

суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65.

 Суддя У. В. Блажко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Школьний Ігор Петрович, 24.01.1962 року народження, зареєстро-

ваний за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, 
вул. Чернишевського, буд. 47, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викли-
кається в підготовче судове засідання на 10 годину 00 хвилин 15.11.2024 до Орджо-
нікідзевського районного суду Запорізької області (Запорізька область, м. Запоріж-
жя, вул. Перемоги, буд. 107-б, головуюча суддя Соболєва І. П.) у кримінальному про-
вадженні №22024080000001393 від 05.09.2024, судова справа №335/10942/24, за об-
винуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИнуВАченОгО
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Шепель 

Світлану Іванівну, 13.02.1965 року народження, як обвинувачену у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023050000003065 від 21.07.2023 року, у судове засідання, яке відбу-
деться 15.11.2024 о 15:00 годині, у приміщенні Індустріального районно-
го суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, про-
спект Слобожанський, 84, під головуванням судді Ігнатенко В. В. (справа 
№ 202/5641/23).

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 жовтня 2024 р. № 1057-р 
Київ

Про передачу нерухомого майна у власність  
Жашківської міської територіальної громади 

уманського району черкаської області
Передати будівлі та споруди (реєстраційний номер 683754271209) по вул. Благо-

вісній, 16, у м. Жашкові Уманського району Черкаської області, що розміщені на зе-
мельній ділянці площею 0,0656 гектара (кадастровий номер 7120910100:01:001:1068), 
у власність Жашківської міської територіальної громади.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 жовтня 2024 р. № 1060-р 
Київ

Про подання на ратифікацію Верховною 
Радою україни угоди між Кабінетом 

Міністрів україни та урядом Королівства 
Бельгія  про технічне та фінансове 

співробітництво
Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду між Кабінетом Міністрів 

України та Урядом Королівства Бельгія про технічне та фінансове співробітництво, 
вчинену 20 серпня 2024 р. у м. Києві і м. Брюсселі.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 29 жовтня 2024 р. № 1062-р 
Київ

Питання реалізації спільного з Міжнародним 
банком реконструкції та розвитку  

і Міжнародною асоціацією розвитку проекту 
«Трансформація охорони здоров’я шляхом 

реформи та інвестицій в ефективність»
Визнати за доцільне залучення коштів позики від Міжнародного банку рекон-

струкції та розвитку в розмірі 249 млн. доларів США і кредиту від Міжнародної асо-
ціації розвитку в розмірі 200 млн. доларів США для реалізації системного проекту 
«Трансформація охорони здоров’я шляхом реформи та інвестицій в ефективність» 
та гранту від Міжнародного банку реконструкції та розвитку і Міжнародної асоціації 
розвитку, що діють як адміністратор Цільового фонду багатьох донорів з підтримки, 
відновлення, відбудови та реформування України, в розмірі 5 млн. доларів США для 
реалізації інвестиційного проекту «Трансформація охорони здоров’я шляхом рефор-
ми та інвестицій в ефективність». 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1063-р 
Київ

Про залучення кредиту від Міжнародної 
асоціації розвитку як сьомого додаткового 

фінансування для реалізації Проекту 
 «Підтримка державних видатків для 
забезпечення стійкого державного 

управління в україні»
Визнати за доцільне залучення кредиту від Міжнародної асоціації розвитку як сьо-

мого додаткового фінансування для реалізації Проекту «Підтримка державних видат-

ків для забезпечення стійкого державного управління в Україні» у розмірі 4,8 млрд. 
доларів США.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1064-р 
Київ

Про залучення гранту на бюджетну 
підтримку від Міжнародного банку 

реконструкції та розвитку і Міжнародної 
асоціації розвитку (що діють  

як адміністратор Цільового фонду 
багатьох донорів зі співфінансування 

Проекту «Підтримка державних видатків 
для забезпечення стійкого державного 

управління в україні» та Цільового фонду 
багатьох донорів зі співфінансування 
Програми другої позики на політику 

розвитку у сфері економічного відновлення 
для україни)

Схвалити залучення четвертого гранту на бюджетну підтримку від Міжнародного 
банку реконструкції та розвитку і Міжнародної асоціації розвитку (що діють як адмі-
ністратор Цільового фонду багатьох донорів зі співфінансування Проекту «Підтрим-
ка державних видатків для забезпечення стійкого державного управління в Украї-
ні» та Цільового фонду багатьох донорів зі співфінансування Програми Другої по-
зики на політику розвитку у сфері економічного відновлення для України) у розмі-
рі 1,35 млрд. доларів США та 10,77 млн. євро в межах шостого додаткового фінан-
сування Проекту «Підтримка державних видатків для забезпечення стійкого держав-
ного управління в Україні». 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1065-р 
Київ

Про призначення Краснолуцького О. В.  
першим заступником голови державної  

регуляторної служби  
україни 

Призначити Краснолуцького Олександра Васильовича першим заступником 
Голови Державної регуляторної служби України з дати початку фактичного ви-
конання ним посадових обов’язків на строк не більше 12 місяців з дня припи-
нення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодав-
ства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1066-р 
Київ

Про звільнення Латиш н. С.  
з посади першого заступника  

голови державного  
агентства водних ресурсів  

україни 
Звільнити Латиш Наталію Сергіївну з посади першого заступника Голови Держав-

ного агентства водних ресурсів України за власним бажанням.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1067-р 
Київ

Про призначення Міщенка О. П.  
заступником Міністра закордонних справ 

україни 
Призначити Міщенка Олександра Павловича заступником Міністра закордонних 

справ України.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1068-р 
Київ

Про призначення Кравчука М. М.  
першим заступником голови державної 

служби морського і внутрішнього водного 
транспорту та судноплавства україни

Призначити Кравчука Миколу Миколайовича першим заступником Голови Дер-
жавної служби морського і внутрішнього водного транспорту та судноплавства Укра-
їни з дати початку фактичного виконання ним посадових обов’язків на строк не біль-
ше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відпо-
відно до законодавства, встановивши випробування строком на три місяці. 
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1069-р 
Київ

Про призначення Лещик н. В.  
освітнім омбудсменом

Призначити Лещик Надію Всеволодівну освітнім омбудсменом строком на п’ять 
років.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 листопада 2024 р. № 1070-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених 

господарсько-фінансовому департаменту 
Секретаріату Кабінету Міністрів україни  

на 2024 рік
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-

ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Господарсько-
фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України на 2024 рік у за-
гальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків споживання шляхом:

зменшення їх обсягу за програмою 0414010 «Керівництво та управління у сфері 
статистики» на суму 64 215,6 тис. гривень (з них оплата праці — 59 741,4 тис. гри-
вень);

збільшення їх обсягу за програмою 0411010 «Обслуговування та організаційне, 
інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Кабінету 
Міністрів України» на суму 64 066,1 тис. гривень (у тому числі оплата праці — 27 923 
тис. гривень);

збільшення їх обсягу за програмою 0413010 «Керівництво та управління у сфері 
етнополітики та свободи совісті» на суму 149,5 тис. гривень (у тому числі комуналь-
ні послуги та енергоносії — 149,5 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Чосу Ігорю Валентиновичу, 
24.08.1996 р.н., останні відомі місця реєстрації та проживання: АР Крим, 
м. Армянськ, мікрорайон ім. Генерала Корявко, буд. 23, кв. 299, АР Крим, 
м. Армянськ, мікрорайон ім. Генерала Васильєва, буд. 18, кв. 75, необхід-
но з’явитися 13 листопада 2024 року о 12 годині 00 хвилин, 14 листопада 
2024 року о 12 годині 00 хвилин та 15 листопада 2024 року о 12 годині 00 
хвилин, до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастопо-
ля за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407 для вручення Вам повідо-
млення про підозру, допиту Вас як підозрюваного, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному про-
вадженні № 120240100000000003 від 04.01.2024 за ч. 1 ст. 338 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ прО викЛик дО суду 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Вєтрова Олександра Анатолійовича, 02.07.1994 року народжен-
ня, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, Ста-
робільський район, м. Старобільськ, вул. Генерала Стоянова, буд. 42, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню № 191/4450/24 
(провадження 1-кп/191/379/24) в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 12 листопада 2024 року о 13-20 год. в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча 
суддя костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, ст. 323 КПК України.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Малія 
Валерія Анатолійовича 29.04.1979 року народження, як обвинуваченого за  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 202/2907/24, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000286 
від 30.08.2023 під головуванням судді Волошина Є. В. у судове засідання, 
яке відбудеться 11.11.2024 о 09.30 год., 18.11.2024 о 09.30 в приміщенні Ін-
дустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
проспект Слобожанський, 84. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова. У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген ВОЛОШИН 

пОвІдОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Михайленко Н. с.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

30.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12023050000000674, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 26.10.2023 стосовно громадянки України Ми-
хайленко Надії Спартаківни, 17.12.1989 року народження, підозрюваної у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

пОвІсТкА прО викЛик пІдОзрЮвАНОї МихАйЛЕНкО Н. с.
Підозрювана Михайленко Надія Спартаківна, 17.12.1989 року народження, 

громадянка України, зареєстрована та мешкає за адресою: Донецька область, 
Маріупольський район, смт Сартана, вул. Степова, буд. 7Б, на підставі ст. ст. 133, 
135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 13.11.2024 з 09 год. 00 хв. 
до 14 год. 00 хв., 14.11.2024 з 09 год.00 хв. до 14 год. 00 хв., 15.11.2024 з 09 год. 
00 хв. до 14 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управлін-
ня Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, або місця дис-
локації Маріупольської окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Воло-
димира Мономаха, буд. 6, для завершення досудового розслідування, відкрит-
тя матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 12023050000000674, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 26.10.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

пОвІдОМЛЕННЯ прО пІдОзру

06.11.2024 у кримінальному провадженні № 22023080000001212 від 
26.07.2023 складено повідомлення про підозру Зарянову Віталію Анатолі-
йовичу, 27.07.1964 року народження, уродженцю с. Новоіванівка Приазов-
ського району Запорізької області, зареєстрованому за адресою: Запорізь-
ка обл., Василівський р-н, с. Широке, вул. Леніна, буд. 93, про те, що він 
обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на 
тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https:// www.gp.gov.ua.

пОвІсТкА прО викЛик

Слідчий відділ Управління СБ України в Запорізькій області викликає 
Зарянова Віталія Анатолійовича, 27.07.1964 року народження, уродженця  
с. Новоіванівка Приазовського району Запорізької області, зареєстровано-
го за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Широке, вул. Леніна, 
буд. 93, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення 
слідчих дій (допиту підозрюваного та інших) за участю Вас як підозрюва-
ного у кримінальному провадженні № 22023080000001212 від 26.07.2023, 
на 09 год. 00 хв. 12.11.2024, на 09 год. 00 хв. 13.11.2024 та на 09 год. 00 
хв. 14.11.2024 до кабінету № 102 слідчого відділу Управління СБ України в 
Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

пОвІдОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної коноваленко О. А.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су ду м. Дніпропетров-

ська 07.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні №12024052770000245, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 травня 2024 стосовно 
Коноваленко Олени Анатоліївни, 10.03.1974 р.н., останнє відоме місце реє-
страції та проживання за адресою: Донецька область, Маріупольський ра-
йон, м. Маріуполь, вул. Велика Азовська, буд. 17, підозрюваної у вчиненні 
злочи ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

пОвІсТкА прО викЛик кОНОвАЛЕНкО О. А.
Громадянка України Коноваленко Олена Анатоліївна, 10.03.1974 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, Маріупольський район, м. Маріуполь, вул. Велика Азовська, буд. 17, 
на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
14.11.2024 о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокаці-
єю у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчо-
го-криміналіста — Мусієнко Д. Є. за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, вручення обви нувального акта з додатками у 
кримінальному прова дженні №12024052770000245, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань 22 травня 2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочи ну, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслід-
ки, передбачені ст. 139 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного су-
ду м. Дніпропетровська перебувало кримінальне про-
вадження № 22022050000005849, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 15.10.2022, за 
обвинуваченням Ніколаєвої Олександри Миколаївни, 
25.10.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа 
№ 204/9858/23, провадження № 1-кп/204/473/24).

Ніколаєва Олександра Миколаївна, 25.10.1974р.н., 
повідомляється, що 31 жовтня 2024 року криміналь-
не провадження № 22022050000005849, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2022 
розглянуто з постановленням вироку, згідно з яким: 
«Ніколаєву Олександру Миколаївну визнати винуватою 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України та призначити їй покаран-
ня у виді 2 (двох) років 6 (шести) місяців позбавлення 
волі з позбавленням права обіймати посади, пов’язані з 
виконанням функцій держави та місцевого самовряду-
вання, а також посади в державних і комунальних уста-
новах, пов’язаних із здійсненням навчальної та викла-
дацької діяльності строком на 10 (десять) років.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в підготовче судове засідання Новікову 
Альону Василівну, 31 грудня 1982 року народження, яка на-
родилася в смт Біловодськ, Біловодського району, Луган-
ської області, громадянку України, проживаючу по вул. Ту-
пиковій, буд. №5, смт Біловодськ, Старобільського району, 
Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 2 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/1112/22, провадження №1-кп/0186/40/24, яке від-
будеться 18 листопада 2024 року о 10.00 годині в залі су-
дових засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідо-
мити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.
court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поваж-
них причин або не повідомив про причини свого неприбут-
тя, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 
0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути 
застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш, як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного  
державного реєстру судових рішень за посиланням:  
https://reyestr.court.gov.ua/.

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської об-
ласті 31.10.2024 в порядку спеціального судового про-
вадження ухвалено вирок у справі № 198/140/24, за 
яким обвинувачену Фатнєву Ларису Анатоліївну, 12 бе-
резня 1967 року народження, визнано винною у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання 
у виді позбавлення волі на строк 3 роки з позбавлен-
ням права обіймати будь-які посади, пов’язані з вико-
нанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій в закладах освіти незалеж-
но від типів і форм власності, в органах державної вла-
ди, державного управління, місцевого самоврядування 
у сфері освіти, та займатися освітньою і виховною ді-
яльністю, на строк 15 років. Повний текст вироку можна 
отримати в Юр’ївському районному суді Дніпропетров-
ської області, а також можливо ознайомитись в Єдино-
му державному реєстрі судових рішень.

На вирок протягом тридцяти днів з дня його прого-
лошення може бути подана апеляційна скарга до Дні-
провського апеляційного суду через Юр’ївський район-
ний суд Дніпропетровської області. Після опублікуван-
ня оголошення обвинувачена вважається повідомле-
ною про ухвалення відносно неї вироку. 

Суддя Ірина ГАЙДАР

пОвІсТкА прО викЛик дО суду

Мітленко Юрій Валентинович, 08.09.1982 р. н., заре-
єстрований: Запорізька область, м. Токмак, вул. Друж-
би (Радянська), буд. 44, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22022080000001574 від 24.08.2022, судова справа 
№ 337/1528/24, у підготовче судове засідання на 09 го-
дину 00 хвилин 18.11.2024, судові засідання на 09 го-
дину 15 хвилин 02.12.2024 та на 13 годину 15 хвилин 
11.12.2024 до Хортицького районного суду м. Запоріж-
жя (проспект Ювілейний, 33, м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

При цьому Мітленку Ю. В. роз’ясняється можливість 
взяти участь у судових засіданнях в режимі відеокон-
ференції поза межами приміщення суду за допомогою 
системи EASYCON.

Колегія суддів Ширіна С. А., Мурашова Н. А.  
та Мальований В. О.

пОвІсТкА прО викЛик дО суду

Міннібаєв Олександр Вячеславович, 24.12.1983 р. н., 
зареєстрований: Запорізька область, Василівський ра-
йон, смт Веселе, вул. Незалежності України, 20, кв. 7, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викли-
кається як обвинувачений у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 22023080000000068 від 09.01.2023, судо-
ва справа № 317/538/23 у судове засідання на 11 годину 
30 хвилин 18.11.2024 до Запорізького районного суду 
Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя). 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

При цьому Міннібаєву О. В. роз’ясняється можли-
вість взяти участь у судових засіданнях в режимі відео-
конференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя Громова І. Б.

пОвІсТкА прО викЛик дО суду

Коломоєць Сергій Олексійович, 19.04.1969 р. н., за-
реєстрований: Запорізька область, Пологівський район, 
смт Розівка, вул. Богдана Хмельницького, 115, відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається 
як обвинувачений у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 22023080000000358 від 28.02.2023, судова справа  
№ 317/5486/23, у судове засідання на 11 годину 30 хви-
лин 15.11.2024 до Запорізького районного суду Запо-
різької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

При цьому Коломойцю С. О. роз’ясняється можли-
вість взяти участь у судових засіданнях в режимі відео-
конференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя Громова І. Б.

пОвІсТкА прО викЛик дО суду
Кулебякіна Юлія Михайлівна, 25.03.1982 р. н., за-

реєстрована: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Дніпрорудне, вул. Ентузіастів, 9, кв. 72, відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся як обвинувачена у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000746 від 07.05.2024, судова справа  
№ 332/3793/24, у підготовче судове засідання на 14 го-
дину 30 хвилин 14.11.2024 до Заводського районного 
суду м. Запоріжжя (вул. Мирослава Симчича, 65, м. За-
поріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

При цьому Кулебякіній Ю. М. роз’ясняється можли-
вість взяти участь у судових засіданнях в режимі відео-
конференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя Сінельник Р. В. 

пОвІсТкА прО викЛик дО суду

Крамарець Олег Анатолійович, 03.02.1976 р. н., за-
реєстрований: Запорізька область, с. Велика Білозер-
ка, вул. Козацька, буд. 22, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається як обвинувачений у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22024080000000383, 
судова справа № 317/1598/24 у підготовче судове засі-
дання на 10 годину 00 хвилин 13.11.2024 до Запорізь-
кого районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 
10, м. Запоріжжя).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

При цьому Крамарцю О. А. роз’ясняється можливість 
взяти участь у судових засіданнях в режимі відеокон-
ференції поза межами приміщення суду за допомогою 
системи EASYCON. 

Суддя Каряка Д. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпро-
петровської області викликає Воротинцеву Ма-
рину Валеріївну, 12.09.1980 р.н. (зареєстрова-
не місце проживання: Луганська область, Ста-
робільський район, м. Старобільськ вул. Го-
голя, 2/30) як обвинувачену по кримінально-
му провадженню № 191/4546/24 (проваджен-
ня 1-кп/191/389/24) за вчинення кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться 21 листопада 2024 року о 12-50 год., 
https://reyestr.court.gov.ua/Review/122416099)в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК 
України.

Головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Хворостяна Віктора Ми-
колайович, 18.06.1996 року народження, останнє 
фактично відоме місце проживання: Луганська об-
ласть, с. Закотне, вул. Степна, буд. 35, як обвину-
ваченого по кримінальному провадженню (справа 
№172/1057/22, провадження №1-кп/191/9/23) за об-
винуваченням Хворостяна В. М., 18.06.1996 року на-
родження, у скоєнні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 21.11.2024 
року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, каб. №9, головуюча суддя порошина О. О. 
З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження, останній вва-
жається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик до суду роз’яснені ст. ст. 138, 323 КПК 
України.

19.11.2024 на 09.30 годину до Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, розташованого за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, 
у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №62022050020000376 за ч. 2 ст. 111 КК України 
(справа №172/906/23) викликається обвинувачений 
Ткаченко Андрій Сергійович,13.12.1987 року наро-
дження, останнє фактично відоме місце проживан-
ня: Луганська область, с. Риб’янцеве, вул. Гагаріна, 
буд. 12 (при собі мати документ, що посвідчує осо-
бу). Поважні причини неприбуття особи на виклик 
до суду роз’яснені ст. 138, 323 КПК України. З мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинува-
ченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 
Справа розглядається Павлоградським міськрайон-
ним судом Дніпропетровської області, головуючий 
суддя Тимченко с. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Бур’яна Михайла Володимировича, 06.09.1988 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по 
справі №191/2907/24 (провадження №1-кп/191/261/24), яке відбудеться 
11.11.2024 року об 11:40 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Кононова Євгена Олеговича, 23.01.1993 року народження, який проживає за 
адресою: Луганська область, Новопськовський район, с. Піски, вул. Центральна, 
5, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України,по кримінальному провадженню №172/393/23 (пров. 
№1-кп/191/122/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 листопада 
2024 року о 09 год. 45 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя костеленко Яна Юрі-
ївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139,323 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

пОвІдОМЛЕННЯ прО пІдОзру
м. Дніпро                           08.11.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лахманюк О. Л за пого-

дженням з прокурором Рубіжанського відділу Сєверодонецької окружної прокуратури Луганської 
області Щукіним О. О., у КП № 22024130000000263 від 26.04.2024, відповідно до ст. 36, 42, 111, 
133-137, 276-278 КПК України,

пОвІдОМив:
Дроздову Олену Олександрівну, 16.08.1980 р.н., уродженку м. Луганськ, зареєстровану за 

адресою: м. Луганськ, кв. Мирний, буд 17, кв. 172, громадянку України, про підозру у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих 
та адміністративно-господарський функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасо-
во окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора 

https://www.gp.gov.ua у розділі«Повістки про виклик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слідчий Лахманюк О. Л.

пОвІсТкА прО викЛик
Підозрювана Дроздова Олена Олександрівна, 16.08.1980 р.н., зареєстрована за адресою:  

м. Луганськ, кв. Мирний, буд 17, кв. 172, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликаєть-
ся у КП № 22024130000000263 від 26.04.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 12.11.2024 о 10:00, на 13.11.2024 
о 10:00, на 14.11.2024 о 10:00, для допиту підозрюваної, вручення письмового повідомлення про 
підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення інших слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у то-
му числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до 
слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

прО скЛАдЕННЯ пОвІдОМЛЕННЯ прО пІдОзру

04.11.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із 
прокурором – процесуальним керівником складено повідомлення про  
підозру відносно Сагітової Антоніни Магомедівни, 30.09.1998 р.н., уро-
дженки с. Чернігово-Токмачанська Бердянського району Запорізької об-
ласті, яка зареєстрована за адресою: с. Чернігово-Токмачанськ Бердян-
ського району Запорізької області, вул. Сонячна, б. 58, у кримінальному 
провадженні №22022080000002233 від 14.11.2022 про те, що вона обґрун-
товано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадяни-
ном України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному 
на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

пОвІсТкА прО викЛик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сагітову Антоні-
ну Магомедівну, 30.09.1998 р.н., яка зареєстрована за адресою: с. Черні-
гово-Токмачанськ Бердянського району Запорізької області, вул. Соняч-
на, б. 58, для вручення письмового повідомлення про підозру та прове-
дення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22022080000002233, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 14.11.2022, на 12 год. 00 хв. 11.11.2024, 12.11.2024, 13.11.2024 у кабі-
нет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

пОвІсТкА прО викЛик  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Сідненко Максим Юрійович, 
01.12.1992 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Україна, Луганська область, м. Сватове, 
вул. Ветеринарна, буд. 133, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000400 від 11.07.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєверодонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7 на 12.11.2024 о 10:00, на 
13.11.2024 о 10:00, на 14.11.2024 о 10:00 для проведен-
ня слідчих та процесуальних дій, для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначе-
ному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість за-
стосування приводу, здійснення спеціального досудо-
вого розслідування, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

пОвІсТкА прО викЛик дО суду  
в криМІНАЛьНОМу прОвАджЕННІ

Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає обвинуваченого Карпенка Олександра Олексійови-
ча (адреса реєстрації та проживання: Запорізька обл., 
Василівський р-н, с. Орлянське, вул. Центральна, 40) у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 332/3183/22) у судове засідання, яке відбудеться 
20.11.2024 року об 11-30 год., 24.12.2024 року о 12-00 
год. за адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65, зал судового засідання № 5 (поверх 2). 
При собі мати паспорт. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 323 КПК 
України.

Суддя Марченко Н. В.

Базна Сергій Вікторович, відповідно до положень  
ст. ст. 135, 318, 323 КПК України, викликається до За-
порізького районного суду Запорізької області (69089,  
м. Запоріжжя, вул. Істоміна,37) для участі у судово-
му засіданні по кримінальному провадженню за обви-
нуваченням Базни С. В. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України 
(ЄУН 332/6785/23, ПН 1-кп/317/304/2024), розгляд яко-
го призначено на 15.11.2024 року о 13-00 годині.

У разі неможливості явки особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Громова І. Б.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, Петелька 
Сергія Миколайовича, 15.05.1962 р.н. (адреса прожи-
вання: Запорізька обл., Василівський район, м. Дніпро-
рудне, вул. Зелена, 1, кв. 96) (кримінальне проваджен-
ня № 332/3182/22) у судове засідання, що відбудеться 
22.11.2024 року о 14-00 год., 04.12.2024 року о 14-00 
год., 18.12.2024 року об 11-00 год. за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал № 5 (поверх 
2). При собі мати паспорт. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни. Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. 

Головуючий суддя Марченко Н. В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє 
Сошко Аллу Григорівну, 04.11.1963 р.н., яка проживає 
за адресою: Запорізька область, Бердянський район,  
с. Азовське, вул. 1 Бердянської ради, буд. 158 про здій-
снення відносно неї спеціального судового проваджен-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22024080000000369 від 06.03.2024, яка обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та викликаї 
її в якості обвинуваченої в судове засідання по справі  
№ 331/1946/24 (провадження 1-кп/331/452/2024), яке 
відбудеться 21.11.2024 року о 09-00 год., 27.11.2024 
року о 13-00 год., 10.12.2024 року о 09-00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-
дрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л. В.

Обвинувачена Кулагіна Марія Яківна, 02.09.1970 року народження, гро-
мадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, просп. Текстильни-
ків, буд. № 10, кв. 79, Вам необхідно прибути на 11.00 год. 04.12.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходить-
ся за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Шепетко І. О.) для 
участі у підготовчому судовому засіданні (судова справа № 308/13044/24) 
у кримінальному провадженні № 22024070000000109 від 19.07.2024 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду обвинуваченого крутька А. І. 

12.11.2024 на 10:50 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 62023050020000483 (справа № 191/2992/24) ви-
кликається обвинувачений за ч. 2 ст. 111 КПК України Крутько Артем Івано-
вич, 27.10.1990 року народження, останнє фактично відоме місце прожи-
вання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. 3-го Інтернаціоналу, буд. 
52 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Окладнікова О. І. 

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду обвинуваченого передерія Є. А. 

12.11.2024 на 10:30 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 62023050020000109 (справа № 191/2993/24) ви-
кликається обвинувачений за ч. 2 ст. 111 КПК України Передерій Євген 
Анатолійович, 22.02.1993 року народження, останнє фактично відоме міс-
це проживання: м. Донецьк, вул. Вікова, буд. 23А (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Окладнікова О. І.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання по справі № 335/10377/23 
(провадження № 1-кп/335/430/2024) обвинуваченого 
Сукайла Ігоря Ігоровича, 08.02.1995 р.н, останнє відоме 
місце реєстрації: Запорізька область, Василівський (до 
17.07.2020 – Кам’янсько-Дніпровський) район, с. Вели-
ка Знам’янка, вул. Патріотів, буд. 95, для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 22023080000000551 
від 03.04.2023 за обвинуваченням Сукайла І. І. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18.11.2024 о 15-
00 год., 16.12.2024 о 14-00 год. в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А. Б.

пОвІсТкА прО викЛик дО суду  
в криМІНАЛьНОМу прОвАджЕННІ

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 
обвинуваченого Горяйнова Сергія Тимофійовича (адре-
са реєстрації: Київська область, Бучанський район,  
м. Вишневе, вул. Червоноармійська, буд. 5) у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (кри-
мінальне провадження № 332/6241/23) у судове засі-
дання, яке відбудеться 22.11.2024 року об 11-30 год., 
03.12.2024 року об 11-00 год. за адресою: 69106, м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, зал судового за-
сідання № 5 (2 поверх). При собі мати паспорт. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України.

Суддя Марченко Н. В.

Федосенко Віктор Олександрович, 21.12.1983 р.н., 
відповідно до положень ст. ст. 135, 323 КПК України, 
викликається до Запорізького районного суд Запорізь-
кої області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Іс-
томіна,10) для участі в судовому засіданні по кримі-
нальному провадженню за обвинуваченням Федосен-
ка В. О. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, роз-
гляд якого призначено на 20.11.2024 року о 09-00 годи-
ні, 04.12.2024 року о 10-00 годині.

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про при-
чини неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження особа вважається повідомленою про 
дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О. М. 

Запорізький районний суд Запорізької облас-
ті викликає Янковського Геннадія Валентиновича, 
10.09.1999 р.н., зареєстрованого за адресою: Запо-
різька область, Мелітопольський район, смт Веселе, 
вул. Пушкіна, 7, кв. 1, обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судо-
ве засідання у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР за № 22023080000001139 від 10.07.2023 (ЄУН 
317/4278/23), яке відбудеться 18.11.2024 о 14-00 год. в 
порядку спеціального судового провадження за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 3.

Поважність причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК Украї-
ни. У разі неможливості явки, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Сакоян Д. І.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя 
викликає в судове засідання по справі № 335/2979/24 
(провадження № 1-кп/335/563/2024) обвинувачену Рю-
бен Тетяну Олександрівну, 03.03.1978 р.н., яка зареє-
стрована за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Зоряна, буд. 13, 
для участі у розгляді кримінального провадження від-
носно Рюбен Т. О., обвинуваченої у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. ч. 4, 5, 6  
ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за № 22024080000000201 від 07.02.2024., яке відбу-
деться 18.11.2024 року о 16-00 год., 16.12.2024 року о 
13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Алєксєєнко А. Б.

пОвІсТкА прО викЛик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в судове засідання (справа № 335/210/23) об-
винувачену Курянську Наталію Михайлівну, 22.03.1971 
р.н., місце реєстрації: Донецька область, м. Сніжне, вул. 
Гагаріна, 36, кв. 49 для участі у розгляді кримінального 
провадження №22021050000000093 від 07.04.2021 за 
обвинуваченням Курянської Н. М. у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 1 ст. 258-5 КК України, яке відбудеть-
ся 19.11.2024 року о 14-00 годині за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Рибалко Н. І.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у 

судові засідання обвинувачену Маковецьку Ганну Мико-

лаївну, 31.08.1991 р.н., по справі № 1-кп/331/502/2024 

(ЄУН 331/2850/24) в кримінальному провадженні за 

ознаками вчинення кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 1 ст. 436-1 КК України, відомос-

ті про яке внесені до ЄРДР за № 12022052770003173 

від 06.10.2022, які відбудуться 12.11.2024 о 13-00 год., 

11.12.2024 о 13-30 год., 15.01.2025 о 13-00 год.в примі-

щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-

дрівська, 6. суддя кольц д. М. Додатково суд повідо-

мляє, що ухвалою від 23.10.2024 закінчено підготовче 

провадження та призначено судовий розгляд.

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду обвинуваченого савченка д. М. 

12.11.2024 на 09:50 год. до Синельниківського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області, розташо-
ваного за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судове засідання у 
кримінальному провадженні № 62023050020000030 
(справа № 191/1287/24) викликається обвинувачений 
за ч. 2 ст. 111 КПК України Савченко Денис Микола-
йович, 25.11.1989 року народження, останнє фактично 
відоме місце проживання: Луганська область, Біловод-
ський район, с. Семикозівка, пр. Річний, буд. 8 (при со-
бі мати документ, що посвідчує особу).

Справа розглядається колегією суддів Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
головуючий суддя порошина О. О. 

пОвІсТкА прО викЛик

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинувачено-
го Чорнокнижного Євгенія Андрійовича (адреса: Російська Федерація, Оренбур-
ська область, Кувандикський район, с. Чеботарьово, вул. Кооперативна, 13) для 
участі в судовому засіданні у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кримінально-
го провадження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинуваченням Шах-
матова В. Д. та Чорнокнижного Є. А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке від-
будеться об 11 годині 12 листопада 2024 року під головуванням судді Анікуши-
на В. М. в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області (Ки-
ївська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передбачені 
ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В. М. Анікушин

пОвІсТкА прО викЛик

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинуваче-
ного Шахматова Вадима Дмитровича (адреса: 7-а просіка, м. Самара, Са-
марська область, Російська Федерація) для участі в підготовчому судово-
му засіданні у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального прова-
дження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинуваченням Шахма-
това В. Д. та Чорнокнижного Є. А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке 
відбудеться об 11 годині 12 листопада 2024 року під головуванням судді 
Анікушина В. М. в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської 
області (Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передба-
чені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В. М. Анікушин

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду обвинуваченої стасової О. Ю. 

12.11.2024 на 10:45 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 62023050020000297 (справа № 191/2995/24) ви-
кликається обвинувачена за ч. 2 ст. 111 КПК України Стасова Оксана Юрі-
ївна, 27.01.1984 року народження, останнє фактично відоме місце про-
живання: Луганська область, Старобільський район, вул. Підгірна, буд. 30 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Окладнікова О. І.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 30 хвилин 14.11.2024 року відбу-
деться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості 
про яке внесено до ЄРДР 14.05.2022 року за №22022260000000022 за обвинуваченням Базалія Микити Олексан-
дровича, 29.08.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, смт Антонівка, вул. Антонівська, 2-а. У зв’язку з чим, 
Базалію Микиті Олександровичу необхідно з’явитися на вказані дату та час. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 14.11.2024 року відбу-

деться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості 
про яке внесено до ЄРДР 26.08.2024 року за №62024080200001332 за обвинуваченням Пальмаш Людмили Сер-
гіївни, 01.08.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: м. Херсон, вул. Смольна, буд. 134, кв. 22. У зв’язку з 
чим Пальмаш Людмилі Сергіївні необхідно з’явитися на вказані дату та час. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.05.2023 року було постановлено призначи-

ти судовий розгляд у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 19.09.2023 за № 22023230000000432 за 
обвинуваченням Рассадіної Юлії Миколаївни 02.11.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутнос-
ті обвинуваченої (in absentia)

 Судове засідання призначено о 09-30 годині 14.11.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
В. Примаченка, 6/29 зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Рассадіну Юлію Миколаївну, 02.11.1977 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавреньова,13 кв.28 для участі у розгляді кримінального про-
вадження №766/7495/23 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
якості обвинуваченої. 

Суддя В. Е. Дорошинська_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО 

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.08.2024 року було постановлено здій-

снювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
№ 22023230000000293 від 09.08.2023 року за обвинуваченням Березовського Святослава Володимировича, 
29.01.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

 Підготовче судове засідання призначено о 14-00 годині 14.11.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 403.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Березовського Святослава Володимировича, 29.01.1979 року народження, остан-
нє відоме місце прожівання: м. Херсон, вул. Залізнична,22 кв.18 для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/4911/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого. 

Суддя В. Е. Дорошинська_________________________________________________________________________________________
Шпір Михайло Федорович
м. Київ, вул.Героїв Дніпра, буд. 32, кв.117

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Шпі-

ра Михайла Федоровича 16.08.1986 року народження, у кримінальному провадженні №12022230000004569, ві-
домості щодо якого внесено до ЄРДР 19.10.2022 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 10:00 на 14.11.2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук_________________________________________________________________________________________
Сипко Юлія Олегівна 
м. Херсон, вул. Комкова, 105

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Сипко Юлію Оле-

гівну 06.03.1976 року народження, у кримінальному провадженні №22023230000000176, відомості щодо яко-
го внесено до ЄРДР 30.03.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 436-2, ч. 5 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться о 09:10 на 14.11.2024. року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійсню-
ватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук_________________________________________________________________________________________
Цимбаревич Єлизавета Олегівна 
 м. Херсон, вул. 2-а Польова, буд. 32

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Цимбаревич Єлиза-

вету Олегівну 17.10.2001 року народження, у кримінальному провадженні № 22024230000000092, відомості що-
до якого внесено до ЄРДР 20.02.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених.7 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться о 09:40 на 14.11.2024; 09:00 на 05.12.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Хер-
сон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійсню-
ватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 08 годині 30 хвилин 14.11.2024 року, о 08 го-

дині 45 хвилин 05.12.2024 року відбудуться судові засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 21.08.2023 за №12023231020001260 за обвинуваченням Ісаєвої 
Наталії Василівни, 14.07.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, Кіндійське шосе, буд. 
26, кв.151.  У зв’язку з чим Ісаєвій Наталії Василівні необхідно з’явитися на вказані дату та час. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб_________________________________________________________________________________________
Валдайцев Максим Юрійович
Херсонська область, м. Херсон, просп. Кутузова, 4, кв. 
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Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального судово-

го провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22023230000000350 від 11.07.2023 відносно 
Валдайцева Максима Юрійовича, 04.11.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Валдай-

цева Максима Юрійовича, 04.11.1976 року народження, у кримінальному провадженні №22023230000000350, 
відомості щодо якого внесено до ЄРДР 11.07.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 09:00 год 14 листопада 2024 року, 13:00 год 02 груд-
ня 2024 року та 14:00 год 09 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира При-
маченка 6/29, каб. 409

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. 124, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенко Світлану Іванівну, 02.07.1969 року наро-

дження, адреса: Херсонська обл., с. Велетенське вул. Центральна ,20 у якості обвинуваченого для участі у судо-
вому засіданні 14.11.2024 року о 09:30 год. та 03.12.2024 року о 09:30 з розгляду кримінального провадження 
за обвинуваченням Яковенко С. І. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Н. К. Іванцова
_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Волошину Ольгу Василівну, 11.10.1984 року наро-

дження., адреса: Херсонська обл., с. Музиківка, вул. В. Карло, 10 у якості обвинуваченого для участі у судовому 
засіданні 14.11.2024 року о 09:00 год. та 03.12.2024 року о 09:00 з розгляду кримінального провадження за об-
винуваченням Волошиної О. В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу. 
Суддя Н. К. Іванцова

_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яскєвіч Тетяну Сергіївну, 08.10.1985 р.н., яка прожи-

ває за адресою: Херсонська обл., Херсонський район, сщ. Щасливе, вул. Миру, буд. 8,у якості обвинуваченого на 
18.11.2024 року о 13:00 год за обвинуваченням Яскєвіч Т.С. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:00 год. 15.11.2024, о 10:30 год. 18.11.2024, 
о 09:00 год. 25.11.2024 відбудуться судові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному 
провадженні №22022230000000588 від 15.12.2022 за обвинуваченням Пікуля Вадима Валерійовича, 15.04.1976 
р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце 
проживання обвинуваченого: Херсонська область, Генічеський район, с. Приозерне, вул. Соляників, буд. 2 кв. 2. 
Пікулю В.В. необхідно з’явитися на вказані дати та час у приміщення суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29, каб. № 502. 

 Явка до суду є обов’язковою.У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

Суддя О.Л.Черниш_________________________________________________________________________________________
 Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:00 годині 15.11.2024, о 09:30 годині 

18.11.2024, о 10:00 годині 20.11.2024 відбудуться судові засідання в спеціальному судовому провадженні з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні ЄРДР за № 62023080030000267 від 27.06.2023 року за 
обвинуваченням Корчевного Максима Леонідовича, 28.06.1989 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених за ч. 7 ст. 111-1 КК України; останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 
32 кв. 48. У зв’язку з цим, Корчевному М. Л. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань 
міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:30 годині 18.11.2024, о 10:00 годині 

27.11.2024, о 14:30 годині 02.12.2024 відбудуться судові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні № 12022230000003122 від 27.08.2022 за обвинуваченням Лікуновіча Олександра 
Віталійовича, 25.06.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Останнє відоме зареєстроване місце проживання обвинуваченого: Херсонська область, Білозерський ра-
йон, с-ще Миролюбівка, вул. Робоча, 96. Лікуновічу О. В. необхідно з’явитися на вказану дату та час у приміщен-
ня Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
каб. № 502. Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш_________________________________________________________________________________________
Кокін Ігор Миколайович 
м. Херсон, вул. Тургенєва, 63 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Кокіна Іго-

ря Миколайовича, 10.02.1961 р. н., у кримінальному провадженні №22022230000000498, внесеному до ЄРДР 
04.11.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 
об 11:30 годині 18.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
Романчук Сніжана Олегівна
м. Херсон, вул.Льва Толстого, буд. 21

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Романчук С. О. 

12.09.1987 р. н., у кримінальному провадженні №22023230000000498, внесеному до ЄРДР 13.11.2023 р., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 
18.11.2024 та о 13:00 годині 02.12.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примачен-
ка 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.10.2024 року було призначено обвинуваль-
ний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000272 від 21.06.2024 
року за обвинуваченням Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 року народження у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, до підго-
товчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 18.11.2024 о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 року народження, останнє відоме 
місце проживання: м. Херсон, вул. І. Кулика, 129, кв. 48, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/18355/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева_________________________________________________________________________________________
Сульжик Едуард Васильович
м. Херсон, вул. Смольна, 161а, кв.34

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Сульжика Е.В., 

15.11.1975 р. н., у кримінальному провадженні №22023230000000283, внесеному до ЄРДР 19.05.2023, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 09:00 годині 
18.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.10.2024 року було призначено обвинуваль-
ний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001328 від 26.08.2024 
року за обвинуваченням Андрієнко Маріанни Олександрівни, 14.12.1977 року народження у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено: 18.11.2024 року об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Андрієнко Маріанну Олександрівну, 14.12.1977 року народження, останнє відоме 
місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. Антонівка, пров. Янтарний, буд. 5, кв.2, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження № 766/16543/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА 

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.04.2024 року у кримінальному проваджен-
ні, яке внесено до ЄРДР № 42023270000000038 за обвинуваченням Кавуна Миколи Сергійовича, 19.11.1977 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, постановлено 
призначити судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 18.11.2024 року о 10.30 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Маяковського, 6/29 зал №503.

У зв’язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кавуна Миколу Сергійови-
ча, 19.11.1977 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Херсонський район, с. 
Станіслав, вул. Пушкіна, 7, для участі у розгляді кримінального провадження №750/14649/23, у якості обвину-
ваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева_________________________________________________________________________________________
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає Панькову Наталію Миколаївну, 08.03.1968 року наро-

дження, зареєстровану за адресою: Херсонська область, Херсонський район, село Ромашкове, вул. Виноград-
на, 36, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1  
КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні ЄУН 766/747/23, н/п 1-кп/766/651/24, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023230000000095 від 20.02.2023 року, яке відбудеться 
18.11.2024 року о 13.00 годині, 04.12.2024 року о 10.00 годині, 12.12.2024 року о 13.00 годині в порядку спеці-
ального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судо-
вих засідань 307.

 Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі 
неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неяв-
ки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ РИБАКОВА ОЛЕКСІЯ ВІКТОРОВИЧА

ч. 4 ст. 111-1 КК України
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:00 годині 18.11.2024 року, об 11:00 годині 

19.11.2024 року відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР 28.04.2023 за №72023000420000028 за обвинуваченням:

Рибакова Олексія Вікторовича, 11.02.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. 38, кв. 243.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  
ЄПІФАНОВА МИКОЛИ МИКОЛАЙОВИЧА

ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.11.2023 року у кримінальному провадженні, 

відомості про яке внесено до ЄРДР 12.05.2023 за №22023230000000257 за обвинуваченням Єпіфанова Миколи 
Миколайовича, 21.12.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, постановлено про здійснення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене о 13:30 годині 18.11.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сіпко Оксану Олександрівну, 21.12.1979 року наро-

дження, зареєстровану за адресою: м. Херсон, провулок другий Арктичний, буд. 18, кв. 43, як обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримі-
нальному провадженні ЄУН 766/1082/23, н/п 1-кп/766/656/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 62023080030000259 від 27.06.2023 року, які відбудуться 18.11.2024 року о 14 годині 00 хвилин в 
порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, 
зала судових засідань 307.

 Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі 
неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неяв-
ки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.04.2024 року, призначено судовий роз-

гляд у відкритому судовому засіданні на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР 09.05.2022 року за №22022230000000126, за обвинуваченням: Больбота Дмитра 
Олександровича, 20.07.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України.

 Судове засідання призначено на 15.11.2024 - 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Маяков-
ського, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Больбота Дмитра Олександровича, 20.07.1964 року народження, останнє відоме 
місце проживання: м. Херсон, вул. Димитрова, 11-А, кв. 69, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/11417/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111-2 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.07.2024 року розгляд обвинувального акта у 

кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №62024080200000816 від 06.06.2024 року за 
обвинуваченням Щеглова Микити Сергійовича, 03.05.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

 Підго,овчі судові засідання призначено на 14.11.2024 року – 08:50 год., та 27.11.2024 - 08:50 у приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд 
Херсонської області викликає Щеглова Микиту Сергійовича, 03.05.1999 року народження, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №766/10488/24, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин_________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.09.2024 року було постановлено здійснити 

спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22024230000000194 
від 29.04.2024 року за обвинуваченням Харитонова Миколи Геннадійовича, 25.06.1989 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за відсутністю обвинувачено-
го (inabsentia).

 Підготовче судове засідання призначено на 14.11.2024 року о 09:00 год., у приміщенні суду за адресою: м. 
Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Харитонова Миколу Геннадійовича, 25.06.1989 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Морська, 2, кв. 8, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/8497/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111-2 КК України у якос-
ті обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин_________________________________________________________________________________________
Волошин Вадим Сергійович
м. Генічеськ, вул. Південна, буд. 88
Генічеський р-н, Херсонська обл.

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинувачено-
го Волошина В.С. ., 08.05.1993 р.н., у кримінальному провадженні №42024232140000007, внесеному до ЄРДР 
26.06.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
о 10:00 годині 15.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко_________________________________________________________________________________________
Андрієвський Павло Якович
м. Херсон, пр. Ушакова, буд. 26/2 кв. 79
Херсонська обл.

 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Ан-
дрієвського П.Я., 02.08.1958 р.н., у кримінальному провадженні №12024230000001847, внесеному до ЄРДР 
22.10.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК 
України, яке відбудеться об 11:00 годині 14.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко_________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Романчука Павла Миколайовича, 07.09.1980 р.н., 

адреса: м. Херсон, вул. Льва Толстого, будинок 21, у якості обвинуваченого 14.11.2024 року о 10:00 у судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Романчука П.М. за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу.
Суддя Н. К. Іванцова_________________________________________________________________________________________

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 04.11.2024 у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР 28.04.2023 під №22023230000000233 Соболевського Владислава Ігоровича, 17.10.1991 року на-
родження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі строком 15 (п’ятнадцять) років, з позбавленням права 
обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, правоохорон-
них органах, займатися правоохоронною діяльністю та діяльністю, пов’язаною з наданням публічних послуг на 
строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської 
області протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайо-
митись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/2171/23.

Суддя О. В. Ус_________________________________________________________________________________________
Оголошення

про ухвалення вироку 05.11.2024 року
Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 05.11.2024 року, за результатами розгляду кри-

мінального провадження №12022230000002218 від 11.07.2022 року в порядку спеціального судового прова-
дження, Малюкова Геннадія Анатолійовича, 09.02.1972 року народження визнано винним у вчиненні криміналь-
ного правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 436-1 КК України і призначено йому покарання у вигляді 
5 (п’яти) років позбавлення волі з конфіскацією всього належного на праві власності майна.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень за посиланням https://
reyestr.court.gov.ua/, зазначивши номер справи 766/3972/23. 

Суддя І. Ю. Зуб

 Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Кліменкову Наталію Володимирівну, 
21.02.1975 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 14 годині 00 хвилин у приміщен-
ні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 201.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпові-
дача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пе-
рекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко_________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню  

№ 1-кп/185/1154/24, справа № 185/10308/24 за обвинуваченням Прищепи Наталії Володимирівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Прищепа Наталія Володимирівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 14 листопада 2024 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленОЮ про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН_________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-

кп/185/1102/24, справа №185/10968/23 за обвинуваченням Шатохіна Сергія Сергійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпров-
ська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Шатохін Сергій Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призна-
ченому на 14 листопада 2024 року о 10.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник_________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Зубарєву Олену Олександрівну, 
27.11.1986 року народження, уродженку с. Гречишкине Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання - Луганська область Сєвєродонецький район м. Сєвєродонецьк вул. Гагаріна буд. 70а секція 19 кв. 89, яка 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в криміналь-
ному провадженні №22023130000000185 від 13.03.2023 року (справа № 201/12046/23). 

Судове засідання відбудеться 14.11.2024 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропе-
тровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отри-
мання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін_________________________________________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської облас-

ті викликає в підготовче судове засідання Скуратова Олександра Володимировича, 18.03.1987 року народження, 
уродженця м. Щастя Жовтневого району, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щас-
тинський район м. Щастя пл. Миру буд. 7 кв. 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №12022130000000050 від 20.04.2022 ро-
ку (справа №194/337/24).

Підготовче судове засідання відбудеться 14.11.2024 року о 15-30 годині в приміщенні Тернівського міського 
суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 
15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікуван-
ня оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі не-
явки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутністю в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя В.О. Корягін_________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кри-

мінальному провадженню № 12023052630000421, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань , за об-
винуваченням Проскуріної Ганни Леонідівни, 06.04.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачена Проскуріна Ганна Леонідівна, 06.04.1985 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 
14.11.2024 року о 13:00 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М. 
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і 

місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України7_________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кри-

мінальному провадженню № 42022050000000248, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 
07.09.2022 року, за обвинуваченням Круглікової Наталі Анатоліївни, 23.01.1971 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/2440/24 (провадження № 1-кп/204/774/24).

Обвинувачена Круглікова Наталя Анатоліївна, 23.01.1971 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 
14.11.2024 року о 14:00 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М. 
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 

і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України._________________________________________________________________________________________
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кри-

мінальному провадженні № 12022050000000370, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 квіт-
ня 2022 року за обвинуваченням Аксьоненко Людмили Вікторівни, 13 червня 1967 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст.  111-1 КК України (справа № 204/10737/22, провадження  
№ 1-кп/204/292/24).

Обвинувачена Аксьоненко Людмила Вікторівна викликається в судове засідання на 14 листопада 2024 року об 
10 годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м.  Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України._________________________________________________________________________________________

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по 
кримінальному провадженню № 12022050000000981, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
09.12.2022, за обвинуваченням Степурської Світлани Іванівни, 14.11.1973 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/16259/23, провадження  
№ 1-кп/204/616/24).

Обвинувачена Степурська Світлана Іванівна, 14.11.1973 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеть-
ся 14.11.2024 р. о 09:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропетровська за адресою: м. 
Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 

і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України._________________________________________________________________________________________
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кри-

мінальному провадженні № 12022050000000643, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 липня 
2022 року за обвинуваченням Обуховського Євгена Андрійовича, 25 грудня 1993 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК України.

 Обвинувачений Обуховський Євген Андрійович викликається в судове засідання на 14 листопада 2024 року о 12 
годині 00 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м.  Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і 
місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України._________________________________________________________________________________________

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кри-
мінальному провадженню № 220230500000041151, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за об-
винуваченням Гуц Валерії Вадимівни, 26.02.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачена Гуц Валерія Вадимівна, 26.02.1990 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 
14.11.2024 року о 13:30 годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М. 
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 

і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України._________________________________________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по 

кримінальному провадженню № 22022050000002447, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
20.07.2022, за обвинуваченням Філіндаша Сергія Миколайовича, 25.12.1962 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5216/23, провадження № 1-кп/204/381/24).

Обвинувачений Філіндаш Сергій Миколайович, 25.12.1962 р.н., викликається до судового засідання, яке відбу-
деться 14.11.2024 о 09:45 у приміщенні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропетровська за адресою: м. 
Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 

і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Молчанову Нелю Ва-
силівну, 09.06.1972 року народження, зареєстровану: вул. Пушкіна, буд. 18,с. Лизине, Сва-
тівського району Луганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№186/1573/23 по ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 
листопада 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбут-
тя, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробіт-
ної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судо-
вого провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С. С. 
___________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Маркевич Ні-
ну Миколаївну, 28.10.1971 року народження, проживаючу: вул.Кооперативна, буд. 28, с. 
Семикозівка,Старобільського району, Луганської області в якості обвинуваченої по криміналь-
ному провадженню №186/804/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 14 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені  
ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@
pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про 
причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик 
суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

 Суддя Кривошея С. С. 
___________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судо-
ве засідання: Шевернєву Юлію Володимирівну, 1987 року квітня місяця 18 дня народжен-
ня, яка народилася в с. Попівка, Білокуракинського району, Луганської області, громадянку 
України,зареєстровану в с. Плахо-Петрівка, Білокуракинського району, Луганської області, в 
якості обвинуваченої по ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1КК України, по кримінальному проваджен-
ню №186/165/24, провадження №1-кп/0186/212/24, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 
10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської об-
ласті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини 
свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів міні-
мальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спе-
ціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового за-
сідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий - суддя Янжула С. А.
___________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Коваль Світлану Анато-
ліївну, 02 вересня 1970 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Но-
воселів, буд. 7а, с. Парневе, Біловодського району, Луганської області, в якості обвинуваченої 
по кримінальному провадженню №186/1007/23 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 14:30 годині, в залі судових засідань Пер-
шотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без по-
важних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове 
стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано 
привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як 
два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про 
призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державно-
го реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий - суддя Демиденко С. М. 
___________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Баєву Ірину Микола-
ївну, 19 жовтня 1962 року народження, зареєстровану за адресою: квартал Баракова, буд. 6, 
кв.55 м. Сорокине, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному проваджен-
ню №186/1560/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 
листопада 2024 року об 11:00 годині, зал судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідо-
мив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень 
за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С. М. 
___________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Бахтіна Сергія Івано-
вича, 08.11.1966 року народження, зареєстрованого: провул. Луговий, 8, с. Євсуг, Старобіль-
ського району, Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№186/1080/24 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 
листопада 2024 року о 09.00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо 
обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого непри-
буття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної за-
робітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С. С. 

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Дуденка Віктора Івановича, 01.06.1978 року народження, який є об-
винуваченим у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023130000000195 від 14.03.2023 року, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання на 14.11.2024 року о 10:00 годині, до По-
кровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням суд-
ді Степанової О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_________________________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Куліш Олександра Юрійовича, 03.04.1996 року народження, який є 

обвинуваченим у кримінальному провадженні №12022131370002333 від 05.07.2022 року, за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче засідання на 14.11.2024 року о 10.30 годині, до Покровського районного су-
ду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
_________________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Хворостяна Миколу Михайловича, який 

народився 17.08.1985 року, зареєстрованого за адресою: Луганська область, с. Рибянцево, вул. Пушкіна, буд. 3, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 08 год. 45 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Поро-
шина О.О. (судова справа № 172/16/23) та повідомляє про постановлення ухвали суду від 20.09.2024 року про призначення справи до 
судового розгляду.

Суддя О.О. Порошина
_________________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Стрельчука Вадима Васильовича, 21.04.1986 року наро-

дження (Луганська область, Ровеньківський район, м. Хрустальний (Красний Луч), Мікрорайон-4, буд. 2, кв. 1), як обвинуваченого по 
кримінальному провадженню №172/2308/23 (1-кп/191/95/24) по обвинуваченню Стрельчука Вадима Васильовича, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 
року об 11 год. 40 хв.., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуючий суддя 
Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
_________________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Паніну Ольгу Олександрівну, 15.06.1987 року народжен-

ня, зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Антрацит, вул.Петровського, буд. 76, кв.10, як обвинувачену по криміналь-
ному провадженню № 191/3081/24 (1-кп/191/287/24) по обвинуваченню Паніної Ольги Олександрівни, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, наі 14 листопада 2024 року о 12 год. 45 
хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альо-
на Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
_________________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лямцева Сергія Леонідовича, 05.05.1982 року народжен-

ня, (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Хрустальний, мікрорайон-4, буд. 4, кв. 31, як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню 191/424/23 (1-кп/191/34/23) по обвинуваченню Лямцева Сергія Леонідовича, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 13 год. 00 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Ва-
леріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 
_________________________________________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Твердохліб Юлію Іванівну, 16.09.1983 року народження 

(Останнє відоме місце реєстрації Луганська область, Троїцький район, смт Троїцьке, пров. Сонячний, буд. 39) в судове засідання, яке 
відбудеться 14 листопада 2024 року о 16 год. 00 хв., за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, для роз-
гляду кримінального провадження №191/1668/22 по обвинуваченню Твердохліб Юлії Іванівни, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, перед-
бачені статтями 139,323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
У кримінальному провадженні № 62020050000001741 від 04.08.2020, відповідно п. 11 ч. 2 ст. 36, ст. ст. 111, 112, 276 – 279 КПК Укра-

їни, 29.10.2024 складено письмове повідомлення про нову підозру Снегірьову Віталію Андрійовичу, 07.11.1978 року народження, уро-
дженцю м. Новочеркаськ Ростовської області Російської Федерації, громадянину України, остання відома адреса проживання: Луган-
ська обл., м. Брянка, пл. Леніна, 3, кв. 41, про те, що він обґрунтовано підозрюється у державній зраді, тобто в діяннях, умисно вчине-
них громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, еко-
номічній та інформаційній безпеці України: наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності 
проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (із змінами, внесеними згідно 
із Законами від 08.04.2014 № 1183-VII, від 07.10.2014 № 1689-VII, які діяли на момент вчинення злочину).

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 

виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». 

Снегірьову Віталію Андрійовичу, 07.11.1978 року народження, 
остання відома адреса проживання: Луганська обл., м. Брянка,
пл. Леніна, 3, кв. 41

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Снегірьов Віталію Андрійовичу, 07.11.1978 року народження, Ви викликаєтесь на 12 год. 00 хв. 19, 20, 21 листопада 2024 року до за-

ступника начальника першого відділу другого управління процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання пу-
блічного обвинувачення Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального 
прокурора Підлісного О.А. за адресою: м. Київ, вул. Князів Острозьких, 8, каб. № 2104, для допиту як підозрюваного у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62020050000001741 від 04.08.2020.

При собі необхідно мати документи, які посвідчують Вашу особу. У випадку неможливості з’явлення Ви зобов’язані заздалегідь по-
відомити про це. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міс-

та Києва від 30.10.2024 року надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024000000000838 від 19.09.2024 за підозрою Бондарен-
ка О.М. , у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч.  1 ст.  111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Бондаренка О.М. 

Підозрюваний Бондаренко Олексій Мар’янович, який наро-
дився 19.10.1977 у м. Донецьк, який проживає на тимчасово 
окупованій території України за адресою: м. Донецьк, вул. Ниж-
ньокурганська, 15, кв. 56, Вам необхідно з’явитися 12.11.2024, 
13.11.2024 та 14.11.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кри-
мінальному провадженні № 22024000000000838 від 19.09.2024 
за ч.  1 ст.  111 ч. 1 ст. 258-3 КК України до слідчого 2 відділу 1 
управління досудового розслідування Головного слідчого управ-
ління СБ України Дворнікової Є.Ю. за адресою: м. Київ, вул. Ве-
лика Житомирська, 9, з метою завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування, отримання обвинувального акта з додат-
ками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосо-
вуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення судового провадження

Бєлкіна Алла Олександрівна, 12.10.1972 р.н., зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, с. Борівське, 
вул. Свердлова, буд. 40, відповідно до вимог cт. cт. 135, 297-5 КПК Украї-
ни, викликається у кримінальному провадженні №22023130000000789 від 
11.10.2023 (судова справа № 183/8751/24) до Новомосковського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області, за адресою: Дніпропетровська 
область, місто Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка, будинок № 10-б, зал 
судового засідання № 1 о 13 годині на 23.12.2024 для участі у підготовчому 
судовому засіданні у справі №183/8751/24 в якості обвинуваченої.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 

заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодек-
су України: примусовий привід, грошове стягнення.

Обвинувачений Карченя Сергій Миколайович, 
06.05.1978 року народження, уродженець м. Потсдам, Ні-
меччина, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: м. Херсон, вул. Шмідта, 208/7 та проживаючий за 
адресою: Херсонська область, м. Олешки, вул. Куліша, 
6/6. Вам необхідно з’явитися на 13 год. 45 хв. 28.11.2024 
до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Шепет-
ко І.О.), м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведен-
ня судового засідання у кримінальному провадженні 
№22023070000000047, за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду міста 

Києва від 31.10.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023000000000554 від 01.06.2023 за підозрою Кишканя Ро-
мана Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  1 ст.  111 ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Кишканя Р.В. 

Підозрюваний Кишкань Роман Володимирович, 03.11.1958 
р.н., уродженець м. Донецьк, зареєстрований та фактично про-
живає на тимчасово окупованій території України за адре-
сою: м. Донецьк, просп. Богдана Хмельницького, 69, кв. 42, 
Вам необхідно з’явитися 12.11.2024, 13.11.2024 та 14.11.2024 
о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 22023000000000554 від 01.06.2023 за ч.  1 ст.  111 ч. 1  
ст. 258-3 КК України до слідчого 2 відділу 1 управління досудово-
го розслідування Головного слідчого управління СБ України Дво-
рнікової Є.Ю. за адресою: м. Київ, вул. Велика Житомирська, 9, 
з метою завершення досудового розслідування, відкриття мате-
ріалів, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, 
отримання обвинувального акта з додатками. При собі необхідно 
мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосо-
вуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального про-
цесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стяг-
нення.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Бонда-
рєва Володимира Костянтиновича, 30 квітня 1949 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, У кримінальному провадженні № 42016000000002710 від 06.10.2016. 
Судове засідання відбудеться 14 листопада 2024 року о 15:30 в приміщен-
ні Голосіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), буд. 14А, каб. № 38. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню 

Булгакова Сергія Вікторовича, 01.03.1976 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, 
у судове засідання, яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 14 листопада 
2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в при-
міщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. 
Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Перву-
шина О.С. )

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. __________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Гриба 
Андрія Григоровича, 19 червня 1975 року народження у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в під-
готовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 42015110350000470 від 27 лип-
ня 2015 року, яке відбудеться 14 листопада 2024 року об 11:00 в приміщен-
ні Голосіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Ко-

валенка Андрія Анатолійовича, 22.09.1962 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: вул. Безпалова, 3, кв. 40, м. Сімферополь, АР Крим) 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 14 ч. 1, 115 
ч. 2 п. п. 6, 12, ст. 14 ч. 1. 258 ч. 2, у підготовче судове засідання, яке від-
будеться oб 11 годині 15 хвилин 14 листопада 2024 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полков-
ника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С. )

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. __________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Литвинова Віктора Пе-
тровича, 11 січня 1968 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, 
в судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 12018010000000087 від 21 травня 2018 
року, які відбудуться 14 листопада 2024 року о 14:00 в приміщенні Голосіїв-
ського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Виставкова (Полковника Потєхіна), 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман__________________________________________________________
Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню 

Сердюка Олександра Сергійовича, 11.04.1959 року народження у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 14 листопада 2024 
року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. 
Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С. )

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. __________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню 
Спасьонової Олени Анатоліївни, 06.03.1974 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 14 листопада 2024 
року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. 
Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С. )

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з 
його змістом. __________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого 
Шмелькова Владислава Валерійовича, 13.11.1969 року народження, (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Гоголя, 52/58, м. Красноперекопськ, АР 
Крим, 96002) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 
111 ч. 1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться об 11 го-
дині 45 хвилин 14 листопада 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготов-
че судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного су-
ду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а. 
зал № 3 (головуючий суддя Первушина О.С. )

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. __________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Язє-
ва Сергія Олексійовича, 20.11.1962 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: вул. Павленко, 2, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 14 листо-
пада 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання від-
будеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а. зал 3 (головуючий суд-
дя Первушина О.С. )

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. __________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шеремета Михайла Сергі-
йовича, 23.05.1971 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-
2 КК України, для участі в судовому засіданні для розгляду клопотання про 
здійснення спеціального досудового розслідування, яке відбудеться в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, о 10 годині 30 хви-
лин 11 листопада 2024.

Явка підозрюваного є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримі-
нального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя Єсауленко М. В.__________________________________________________________
Дарницький районний суд м.  Києва викликає Бабенка Г.О., 24.06.1950 

р.н., уродженця м. Марянівка Мар’янівського району Омської області РФ, 
громадянина України, проживаючого за адресою: Україна, АР Крим, м. Сім-
ферополь, вул. 1-ї Кінної, 17-б, кв. 18, у спеціальне підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні по обвинуваченню Бабенка Г.О. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, яке відбудеться в приміщенні суду 14 листопада 2024 о 13:15, за адре-
сою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 10, під головуванням судді 
Щасної Т.В.

 У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.  Поштова 
адреса : 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Дарницький районний суд м.  Києва викликає Ісламгулову Олену Воло-
димирівну, 04.02.1960 р.н.(яка зареєстрована за адресою: АР Крим, м.  Са-
ки, вул. Строїтельна, 18) обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушеня, передбаченого за ч.  1 ст.  111 КК України, у судове засідання, при-
значене на 14 листопада 2024 о 13:00. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримі-
нальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА__________________________________________________________
Дарницький районний суд м.  Києва викликає Цораєву (Чесноко-

ву) Ю.В., 09.11.1983 року народження, уродженку м.  Алчевськ Лу-
ганської обл., громадянку України, зареєстровану за адресою: Луган-
ська обл., м.  Перевальськ, вул. Гмирі 13, кв. 14 та проживає за адре-
сою: вул. Свердлова 4, м.  Керч, АР Крим, Україна, у спеціальне підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні по обвинуваченню Цора-
євої (Чеснокової) Юлії Миколаївни, 09.11.1983 року народження, у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч.  1 ст.  111 КК України, яке відбудеться в при-
міщенні суду 14 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв., за адресою: м. Київ,  
вул. Севастопольська 7/13, каб. 10. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адре-
са: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА__________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ У РАМКАХ 

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою 

судді Деснянського районного суду м. Києва від 05.11.2024 року (справа 
№ 754/4996/24, головуючий суддя Вінтоняк Р.Я.) призначено судовий роз-
гляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному про-
вадженню №42016000000004008 відносно Павлюкової Ольги Володимирів-
ни, 12.11.1977 р.н., по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопо-
рушення за ч. 1 ст. 438 КК України на 11.11.2024 року на 11:30 год в примі-
щенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Кали-
ни, 5-В, каб. 46).__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києваі викликає обвинувачену Павлюко-
ву Ольгу Володимирівну, 12.11.1977 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрорайон, буд. 
25, кв. 109; Україна, АР Крим, м. Сімферополь, просп. Перемоги, буд. 412, 
кв. 2; фактичне місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Лексина, буд. 64, кв. 64), у вчиненні злочину, передбаченогоч. 1 ст. 438 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 11 листопада 2024 року об 11 
год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. 

Спеціальне судове засідання в порядку спеціального судового прова-
дження відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Ка-
лини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Дяченка Олексан-
дра Володимировича, 21.11.1977 року народження, уродженця м.  Ниж-
ній Тагіл Свердловської області рф, громадянина України, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою: АР Крим, Сімферопольский район, с. Пе-
ревальне, вул. Фруктова, 6, як обвинуваченого в підготовче судове засідан-
ня на 14 листопада 2024 року на 15 годину 45 хвилин по розгляду кримі-
нального провадження №22023011000000082 від 11.04.2024 року по обви-
нуваченню Дяченка Олександра Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Ки-
їв, вулиця Пластова,3, каб.37.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО__________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сліпченка Євгенія 

Олександровича, як обвинуваченого на 12 год. 30 хв. 14 листопада 2024 
року у справі за обвинуваченням Сліпченка Євгенія Олександровича, 
12.03.1964 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адре-
сою: АР Крим, м. Красноперекопськ, м-н, 10, буд. 4 кв. 44, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України за адре-
сою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

 Суддя Козачук О.М. __________________________________________________________
Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Лома-

ку Олександра Анатолійовича (останнє відоме місце проживання: пр. Пере-
моги, 55-а, кв. 7, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні злочину передбаченого 
ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 14 листопада 2024 року о 10:00. Явка до суду обов’язкова. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засі-
дання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Kиєва, 
за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2є, зал судових засідань № 15 
під головуванням судді Родіонова С. О., судді: Луценко О.М. , Шевчук A.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

 Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Клім-
чука Олега Олексійовича, 24.07.1973 року народження (останні відомі міс-
ця проживання: вул. Гавена, 99, кв. 9, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 09:30. Явка до су-
ду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського район-
ного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-є, зал 
судових засідань №15, під головуванням судді Родіонова С. О., судді: Луцен-
ко О.М. , Шевчук А.В. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сивака 
Геннадія Анатолійовича, що обвинувачується у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 14.11.2024 о 10:15 год. у приміщенні Оболонського районного суду м. 
Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-
го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Суддя С. О. Родіонов__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Коломойця Семена Петро-

вича, 24.06.1986 р.н., громадянина України, уродженця с. Розкішне Луту-
гинського району Луганської області, остання відома адреса реєстрації: Лу-
ганська область Луганський район м. Лутугине, вул.Чапаєва 3, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000155 
від 24.02.2024 р., в судове засідання під головуванням судді Константіно-

вої К.Е., яке призначено на 14 листопада 2024 року на 13 год. 30 хв., в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 318. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

Кочетову Андрію Максимовичу
пр-т Західний, 9, кв. 27, м. Бердянськ, Запорізька область

П О В І Д О М ЛЕ Н Н Я
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №62022000000000410 від 21.06.2022 за обвинуваченням 
Кочетова Андрія Максимовича, 27.10.2000 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 14 листопада 2024 року о 10 
год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: 
вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя Шапуть-
ко С. В., судді, що входять до складу суду - Вовк С. В. та Хайнацький Є. С. __________________________________________________________

Сав’юку Любомиру Маркіяновичу
вул. Грушевського, буд. 7, кв.2, с. Ковалівка
Івано-Франківська область

Повідомлення 
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №12022000000000484 від 07.06.2022 за обвинуваченням 
Сав’юка Любомира Маркіяновича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 206-2, ч. 3 ст. 209 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 14 листопада 2024 року о 09 
год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: 
вул.Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя Шапуть-
ко С. В.__________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного КАШИРІНА АЛЛІКА ВІКТОРОВИЧА (к/п № 42015020420000194), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 
408 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеть-
ся 14 листопада      2024 року о 09 год. 50 хв. в приміщенні Святошинського 
районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул.Я.Коласа 27-а, каб. 702. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого Псарьова Сергія Олександровича, 19.11.1977 року народження, для 
розгляду кримінального провадження, внесеного 02.04.2021 р. до ЄРДР 
за №42021010000000023 відносно Псарьова Сергія Олександровича, об-
винуваченого у вчиненні злочину, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 14.11.2024 
о 10:00 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03148, м. Київ , вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого Савчука Андрія Володимировича для розгляду кримінального про-
вадження внесеного до ЄРДР за № 22023011000000108 від 01.05.2023 від-
носно Савчука Андрія Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України та повідо-
мляє, що судове засідання відбудеться 14.11.2024 об 11 год. 00 хв. в при-
міщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул.Я. Коласа, 27-А, каб. 710. 

Савчук А.В. повідомляється про те, що ухвалою суду від 02.04.2024 при-
йнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового про-
вадження.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження за обвинуваченням Зайцева Олександра Олександрови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023101110000696 від 06.09.2023. У зв’язку з чим, в судове за-
сідання викликається Зайцев Олександр Олександрович, 07.01.1992 року на-
родження, яке відбудеться 14 листопада 2024 року об 11:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушець-
ка 1, каб.20, під головуванням судді Агафонова С. А. 

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/27076/24 (провадження №1-кп/760/3436/24) по кримінальному 
провадженню №12019010000000065 від 25.04.2019 за обвинуваченням 
Слєпініна Олександра Вікторовича, 18.03.1970 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 
1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 
14.11.2024 р. о 09:45, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб.15. 

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М. 
__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1878/2024 відносно Вдовиченка Дениса 
Андрійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд 
по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 14.11.2024 о 
10-00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян        
__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2735/2024   за обвинуваченням Генова 
Тараса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 6 ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України. Шевченківський районний суд м. 
Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться: 14 листопада 2024 року о 15:30 в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська 31А, каб. 513. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №761/34653/24 за обвинуваченням Горбо-
носа Сергія Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22024011000000207 від 27.08.2024. Шевченків-
ський районний суд м.  Києва повідомляє, що судове засідання по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеться 14 листопада 2024 ро-
ку о 09 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С.  Глянь        
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє обвинувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 
КК України:

- Фєдяєва Павла Михайловича, 31 липня 1982 року народження, уродженця м. Кемерово, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охот-
ний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000069 від 21 лютого 2023 року про об-
винувачення Фєдяєва Павла Михайловича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Фєтісова В’ячеслава Олександровича, 20 квітня 1958 року народження, уродженця м. Москва, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: 
вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000070 від 21 лютого 2023 ро-
ку про обвинувачення Фєтісова В’ячеслава Олександровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Костенко Наталію Василівну, 09 серпня 1980 року народження, уродженка станиці Малотенгінської Краснодарського краю, РРФСР, СРСР, місце проживання 
невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000060 
від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Костенко Наталії Василівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Цунаєву Олену Мойсеївну, 13 січня 1969 року народження, уродженка м. Волгоград, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний 
ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000080 від 21 лютого 2023 року про обвину-
вачення Цунаєвої Олени Мойсеївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Коткіна Сергія Миколайовича, 11 березня 1956 року народження, уродженця с. Несь, Ненецького автономного округу, РРФСР, СРСР, місце проживання неві-
доме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000061 від 
21 лютого 2023 року про обвинувачення Коткіна Сергія Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Турова Артема Вікторовича, 01 березня 1984 року народження, уродженця м. Смоленськ, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охот-
ний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000063 від 21 лютого 2023 року про об-
винувачення Турова Артема Вікторовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Кузнєцову Анну Юріївну, 03 січня 1982 року народження, уродженку м. Пенза, РРФСР, СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, 
м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000052 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення 
Кузнєцової Анни Юріївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Тутову Ларису Миколаївну, 18 жовтня 1969 року народження, уродженка смт Піщанокопське, Ростовської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідо-
ме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000064 від 
21 лютого 2023 року про обвинувачення Тутової Лариси Миколаївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Кісєльова Михайла Сергійовича, 18 червня 1986 року народження, уродженця с. Новосьолово, Томської області, РРФСР, СРСР, місце проживання невідо-
ме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000043 від 
21 лютого 2023 року про обвинувачення Кісєльова Михайла Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Кіслякова Михайла Леонідовича, 18 листопада 1975 року народження, уродженця с. Красне, Ненецького автономного округу, Архангельської області, РРФСР, 
СРСР, місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному прова-
дженні №22023210000000044 від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Кіслякова Михайла Леонідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК Укра-
їни;

- Козловського Олександра Миколайовича, 05 травня 1973 року народження, уродженця м. Великі Луки, Псковської області, РРФСР, СРСР, місце проживання 
невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000053 
від 21 лютого 2023 року про обвинувачення Козловського Олександра Миколайовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

- Азімова Рахіма Азизбойовича, 16 серпня 1964 року народження, уродженця м. Шураб, Ісфаринського району, Ленінобадської області, Таджицької РСР, СРСР, 
місце проживання невідоме, робоча адреса: вул. Охотний ряд, 1, м. Москва, про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №22022000000000080 від 10 березня 2022 року про обвинувачення Азімова Рахіма Азизбойовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України;

 Судове засідання відбудеться 14 листопада 2024 року о 15 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

 Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки Фєдяєва Павла Михайловича, Фетісова В’ячеслава Олександровича, Костенко Наталії Василівни, Цунаєвої Олени Мойсеївни, Коткіна Сергія Ми-

колайовича, Турова Артема Вікторовича, Кузнєцової Анни Юріївни, Тутової Лариси Миколаївни, Кісєльова Михайла Сергійовича, Кіслякова Михайла, Козловсько-
го Олександра у судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваче-
них в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-2 КК України, Качекана Олександра Володимировича, 17.10.1986 ро-
ку народження, уродженця смт Володарське, Володарського району, Доне-
цької області, проживаючого за адресою: Донецька область, Маріупольський 
(колишній Нікольський) район, с. Малоянисоль, вул. Зарічна, 17, громадянина 
України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 ро-
ку о 14 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Качекана Олександра Володимировича у під-
готовче судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН
———————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє, що 

ухвалою суду від 03 квітня 2024 року постановлено призначити судовий роз-
гляд кримінального провадження №22023210000000088 від 16 березня 2023 
року про обвинувачення Холявінської Ольги Богданівни за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, в порядку спе-
ціального судового провадження. 

Судом викликається Холявінська Ольга Богданівна, 04.06.1974 року наро-
дження, уродженка м. Сімферополь, вул. Берегова, буд. 17, місце проживан-
ня: м. Сімферополь, вул. Берегова, буд. 17, у судове засідання, яке відбудеться 
14 листопада 2024 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очі-
кувати на 2-му поверсі).

Явка обвинуваченої Холявінської Ольги Богданівни до суду обов’язкова. При 
собі необхідно мати паспорт або інший документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки Холявінської Ольги Богданівни у судове засідання оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН 
———————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє, що 

ухвалою суду від 20 червня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження у кримінальному провадженні №22022210000000089 від 07 
жовтня 2022 року про обвинувачення Мустафаєва Аліма Рустемовича за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.  111-1 КК України. 

Судом викликається Мустафаєв Алім Рустемович, 16.04.1991 року наро-
дження, уродженець с. Велика Тернівка Якимівського району Запорізької об-
ласті, проживаючий за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
с. Велика Тернівка, вул. Миру, буд. 105, громадянин України, не депутат, в судо-
ве засідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 10 год. 40 хв. в залі су-
дових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка обвинуваченого Мустафаєва Аліма Рустемовича до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або інший документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки Мустафаєва Аліма Рустемовича у судове засідання оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН 
———————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-

винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, Самойлова Олександра Олександровича, 21.01.1991 ро-
ку народження, уродженця м. Бердянськ Запорізької області, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Но-
вотроїцьке, вул. Лактіонова, буд. 35, громадянина України, у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 15 листопада 2024 року об 11 год. 30 хв. в залі су-
дових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Самойлова Олександра Олександровича у під-
готовче судове засідання оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН
———————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-

винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110-2 КК України, Руденя Ігоря Михайловича, 15.02.1968 року народження, 
уродженця м. Москва, громадянина Російської Федерації, мешканця м. Москва, 
пр. Путєвой, буд. 40, корп. 3, кв. 19, тимчасово проживаючого в м. Тверь, гу-
бернатора Тверської області, голову уряду Тверської області, у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 15 листопада 2024 року об 11 год. 40 хв. в залі су-
дових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Руденя Ігоря Михайловича у підготовче судо-
ве засідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН
———————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвину-

ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 
КК України, Цеда Миколу Григоровича, 06.10.1959 року народження, уродженця 
м. Бобруйськ, Білоруської РСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, міс-
це проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове за-
сідання, яке відбудеться 14 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв. в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Цеда М.Г. в судове засідання оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Тарас БАГРІЙ
———————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвину-

ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 
КК України, Фьодорова Євгенія Олексійовича, 11.05.1963 року народження, 
уродженця м. Ленінград, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, міс-
це проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове за-
сідання, яке відбудеться 15 листопада 2024 року о 10 год. 15 хв. в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Фьодорова Є.О. в судове засідання оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Ча-

лова Микиту Юрійовича, 03.09.1998 року народження, громадянина росій-
ської федерації, уродженця м. Усольє-Сибірське Іркутської області росій-
ської федерації, військовослужбовця збройних сил російської федерації 
(1-шої БТГр 104-ої ДШП 76-ої ДШД ПДВ ЗСРФ), зареєстрованого за адре-
сою: рф, Іркутська обл., м. Усольє-Сибірське, вул. Інтернаціональна, 10, 
кв. 79 та проживаючого за адресою: рф, м. Псков, вул. Яна Фабріціуса, 
2/17, кв. 67, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  438 КК України (по-
рушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договора-
ми, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєд-
наному з умисним вбивством), у підготовче судове засідання, яке призна-
чено на 16 листопада 2024 року о 10:15 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/7122/24) відбудеть-
ся в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: 
Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді 
Шестопалової Я.В. та суддів: Одарюка М.П., Мерзлого Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого:
Чалова Никиту Юрьевича, 03.09.1998 года рождения, гражданина российской фе-

дерации, уроженца г. Усолье-Сибирское Иркутской области российской федерации, 
военнослужащего вооруженных сил российской федерации (1-й БТГр 104-й ДШП 
 76-й ДШД ВДВ ВСРФ), зарегистрированного по адресу: рф, Иркутская обл., г. Усо-
лье-Сибирское, ул. Интернациональная 10, кв. 79, и проживающего по адресу: рф, 
г. Псков, ул. Яна Фабрициуса 2/17, кв. 67, в совершении преступления, предусмотрен-
ного ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренные 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено 
Верховной Радой Украины, связанных с умышленным убийством), в подготовитель-
ное судебное заседание, которое состоится 16 ноября 2024 года в 10:15 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удо-
стоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/7122/24) состоится в поме-
щении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Ми-
неральная, 7, под председательством судьи Шестопалова Я.В. и судей: Одарюк М.П., 
Мерзлый Л.В.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим 
уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обви-
няемого в порядке специального судебного производства.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваче-
ного Козирєва Олександра Геннадійовича, 14.02.1981 року народження, 
який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район, 
м. Куп’янськ, вул. Центральна, буд. 19, кв. 12, у підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за №62023170020001177 від 07.06.2023 року за обвину-
ваченням Козирєва Олександра Геннадійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1,ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбу-
деться 13 листопада 2024 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Не-
бесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

ОГОЛОШЕННЯ 
про визначення дати продовження ХХ чергового з’їзду суддів України 

після перерви
ХХ черговий з’їзд суддів України після перерви, відповідно до рішення Ради 

суддів України від 04 жовтня 2024 року №34, відбудеться 24 грудня 2024 року.
На порядок денний з’їзду винесено питання:
1. Про призначення суддів Конституційного Суду України;
2. Про затвердження змін до Кодексу суддівської етики;
3. Про обрання двох членів Вищої ради правосуддя;
4. Про обрання Ради суддів України;
5. Звіт Ради суддів України про виконання завдань органів суддівського са-

моврядування щодо забезпечення незалежності судів і суддів, стан організацій-
ного та фінансового забезпечення діяльності судів;

6. Інформація Вищої кваліфікаційної комісії суддів України про її діяльність;
7. Інформація Голови Державної судової адміністрації України про її діяль-

ність, зокрема щодо організаційного, фінансового та матеріально-технічного 
забезпечення діяльності органів судової влади.

Примітка:
З міркувань безпеки про місце проведення ХХ чергового з’їзду суддів Украї-

ни після перерви буде повідомлено делегатам з’їзду не пізніше, ніж за два тиж-
ні до дати його проведення.

Рада суддів України

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Моргуна Олега Валерійовича, 
19.03.1967 р.н., громадянина України, уродженця м. Садківці Могилів-Подільського р-ну Ві-
нницької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Новоазовський район, 
смт Седово, вул. Седова, буд. 25, проживає за адресою: Донецька область, м. Новоазовськ, 
вул. Кольцова, 6, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 62023000000000120 від 20.02.2023  року, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 11.11.2024 о 12:45, 26.11.2024 о 10:00 год., 24.12.2024 о 09:00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-
ська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, 13, під головуванням суд-
ді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом.

Роз’яснити Моргуну О.В. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі ві-
деоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У тако-
му випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: 
inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі віде-
оконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв’язку, тощо не-
се обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/
або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Вер-
ховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження.  

Повідомлення
Адмінколегією Північного ОТВ АМКУ прийнято Рішення 

від 19.09.2024 № 60/149-р/к у справі № 35/60/39-рп/к.20 
про визнання вчинення ТОВ «ВОСТОК-ІНВЕСТ ПЛЮС» 
(39238779) та ТОВ «ЕНЕРГО КОМ» (40789333) порушен-
ня, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 с. 6 ЗУ «Про за-
хист економічної конкуренції». 

З Рішенням можна ознайомитись на офіційно-
му вебсайті Північного ОТВ АМКУ за посиланням 
https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-
rishennia-vid-19092024-60149-rk-u-spravi-356039-rpk20-
pro-porushennia-tov-vostok-invest-plius-ta-tov-enerho-
kom.

Повідомлення 
Адмінколегією Північного ОТВ АМКУ прийня-

то Рішення від 26.09.2024 № 60/155-р/к у справі 
№ 108/60/110-рп/к.21  про визнання вчинення ТОВ «Во-
лес» (39017032) та ТОВ «ТД «Віктер Плюс» (32246694) 
порушень, передбачених п.1 ст.50 та п.4 ч.2 с.6 ЗУ «Про 
захист економічної конкуренції».

З Витягом з Рішення можна ознайомитись на офі-
ційному вебсайті Північного ОТВ АМКУ за посиланням 
https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-
rishennia-vid-26092024-60155-rk-u-spravi-10860110-
rpk21-pro-porushennia-tov-voles-ta-tov-td-vikter-plius.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення по кримінальному провадженню за обвинуваченням  
Клочка Володимира Вікторовича

Київський районний суд м. Харкова повідомляє, що 28 жовтня 2024 року у рамках спе-
ціального судового провадження по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за №22023220000001580 від 07.12.2023 року за обвину-
ваченням Клочка Володимира Вікторовича, 31.03.1976 р.н., у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, колегією суд-
дів ухвалений вирок, відповідно до якого Клочко Володимир Вікторович, 31.03.1976 року 
народження, визнаний винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.111 та ч. 2 ст. 28, 
ч.2 ст.111 КК України, і йому призначене покарання у вигляді довічного позбавлення во-
лі. Строк відбування покарання Клочку Володимиру Вікторовичу обчислювати з моменту 
його фактичного затримання.

Вирок може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду через Київський ра-
йонний суд м. Харкова шляхом подачі апеляційної скарги протягом 30 днів з дня його про-
голошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо 
таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасо-
вано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційної інстанції.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Клочко Володимир Вікто-
рович отримав вирок суду. 

Суддя Н.В. Єфіменко

Дергачівський районний суд Харків-
ської області викликає обвинувачену 
Гладишеву Олену Василівну, 10.09.1986 
року народження, уродженку м. Харків, 
яка проживає за адресою: вул. Коопера-
тивна, буд. 59, смт Козача Лопань, Хар-
ківський район, Харківська область, у 
судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 619/1091/22 по обвинува-
ченню у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове за-
сідання відбудеться 21 листопада 2024 
року о 10 год. 00 хв. у приміщенні суду 
за адресою: 62303, Харківська область, 
Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го 
Травня, 63 (зал судових засідань №4). У 
разі неявки справу буде розглянуто за 
Вашої відсутності. 

Суддя Калиновська Л.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Полякова Антона Олександрови-

ча, 16.06.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: РФ, Новосибірська обл., 
м. Новосибірськ, вул. Висоцького, 42, кв. 144, обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні № 12022221070000724 від 05 жовтня 2022 року за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни. Судове засідання відбудеться 12 листопада 2024 року об 11 годині 30 хвилин у при-
міщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемо-
ги, 52-В, зал судових засідань № 3. Відповідно до ухвали суду від 27 березня 2024 року 
справу призначити до судового розгляду у відкритому судовому засіданні за відсутнос-
ті обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, у відкри-
тому судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Полякова А.О. в засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст.  139 КПК України ухилення від явки на виклик слід-
чого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у між-
народний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального су-
дового провадження.

Суддя Ірина Теслікова

Орджонікідзевський районний суд м. Харко-
ва викликає Золочевську Світлану Анатоліївну, 
02.08.1972 року народження (останнє відоме 
місце реєстрації проживання/перебування: Хар-
ківська область, Куп’янський район, с-ще Дво-
річне, вул. Привокзальна, буд. 68, кв. 1), обви-
нувачену у скоєнні кримінального правопору-
шення – злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 12 листопада 2024 року о 10 годи-
ні 15 хвилин.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу.

Підготовче судове засідання відбудеться у 
приміщенні Орджонікідзевського районного су-
ду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект 
Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових за-
сідань №2, під головуванням судді Попової В.О.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголо-
шення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харко-

ва викликає обвинувачену Кузніченко Катерину 
Миколаївну, 30.03.1988 року народження, яка 
зареєстрована за адресою: Харківська область, 
м. Куп’янськ, вул. 1 Травня, буд. 57, кв. 12, у під-
готовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за №62022170020000606 
від 19.08.2022 року за ознаками кримінального 
правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 
ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбу-
деться 12 листопада 2024 року о 09 год. 10 хв. у 
приміщенні Червонозаводського районного су-
ду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий 
суддя по справі Блага І.С.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова 
викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіївну, 
28 жовтня 1976 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Луганська область, Біло-
куракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Цен-
тральна, буд. 53), у кримінальному проваджен-
ні № 12019220440000337 по обвинуваченню: 
Борисенко Катерини Євгенівни, Яроша Данііла 
В’ячеславовича за п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст.  115 КК 
України; Коломійця Максима Олександровича, 
Собченка Дениса Володимировича за п.п. 4, 6, 
11, 12 ч. 2 ст.  115 КК України.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу.

Судове засідання відбудеться 13 листопада 
2024 року об 11 год. 15 хв. в приміщенні Орджо-
нікідзевського районного суду м. Харкова, за 
адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альо-
шина, 7, зал судових засідань №2, колегією суд-
дів під головуванням судді Попової В.О.

У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності потерпілої.

Столбовий Іван Михайлович 
вул. Соборна, б. 42, кв.26

м. Балаклія, Харківська обл.
В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області зна-

ходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Столбового 
Івана Михайловича за ч. 2 ст. 111 КК України, стосовно якого здій-
снювалося спеціальне досудове розслідування. Суд викликає обвину-
ваченого Столбового Івана Михайловича у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 12.11.2024 року о 12 год. 45 хв. під головуванням 
судді Карімова І.В., в приміщенні Чугуївського міського суду Харків-
ської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Собор-
на, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений 
вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце роз-
гляду справи.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області зна-
ходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/2100/24 сто-
совно Романцова Артема Олександровича, 12 грудня 1983 року наро-
дження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України. Обвинувачений Ро-
манцов А.О. зареєстрований за адресою: Харківська обл., с. Вовчан-
ські Хутори Чугуївського району, вул. Миру, 195. На підставі ст.  135 
КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає 
Романцова Артема Олександровича, 12 грудня 1983 року народжен-
ня, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 листопада 2024 
року об 11:45 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської об-
ласті №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, 
пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься колегією суддів  
під головуванням судді Золотоверхої О.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

08.11.2024 у кримінальному провадженні №42022232240000093 від 30.08.2022 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Корнєв Анатолій 
Олександрович, 03.05.1974 року народження, зареєстрований та відоме місце 
мешкання: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, вул. Друж-
би, буд. №42, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 1 
ст.  436-2 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Корнєв Анатолій Олександрович, 03.05.1974 року народження, 

зареєстрований та відоме місце мешкання: Херсонська область, Херсонський ра-
йон, смт Білозерка, вул. Дружби, буд. №42, Вам необхідно з’явитись до Відділення 
поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління На-
ціональної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсонська 
область, Херсонський район, смт Білозерка, провулок Торговий, 11, як підозрю-
ваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 1 ст.  436-2 КК України, 
на 12.11.2024, 13.11.2024, 14.11.2024 з 09:00 по 18:00 (для отримання письмово-
го повідомлення про підозру, допиту та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 25.10.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 16.05.2023 до ЄРДР за 
№42023164690000018 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111, 
ч. 1 ст.  408 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким, Терещенко Іван Анатолійович, 01 вересня 1982 року народження, уродже-
нець м. Дніпропетровськ, останнє відоме місце проживання за адресою: Автоном-
на Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Мачтова, буд. 4, кв. 44, раніше не суди-
мий, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, а саме у дезертирстві, тобто нез’явлення на служ-
бу, з метою ухилитися від військової служби та у державній зраді, а саме у діянні, 
умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіаль-
ній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та ін-
формаційній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Терещенко Іван Анатолійович, 01 вересня 1982 року народження, уродже-

нець м. Дніпропетровськ, останнє відоме місце проживання за адресою: Авто-
номна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Мачтова, буд. 4, кв. 44, відповід-
но до вимог ст.  ст.  134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 11.11.2024, на 10 год. 
00 хв. 12.11.2024, на 10 год. 00 хв. 13.11.2024 Вам необхідно з’явитись до слід-
чого ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, провулок 
Гетьманський, 5, для отримання повідомлення про підозру і допиту в якості під-
озрюваного у кримінальному провадженні №42023164690000018 від 16.05.2023 
за ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій.

Приватний нотаріус Запорізького районного 

нотаріального округу Підтикан-Жигунова Олена 

Валеріївна викликає спадкоємців  

померлого 23 липня 2024 року  

Моісеєнка Олександра Івановича, 11.07.1954 р.н. 

Прошу звертатись до 23 січня 2025 року за адресою: 

69089, м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, 

буд. 65, прим. 46, тел. 0974106117.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає об-
винуваченого Віселкова Олександра Олександровича для 
участі в підготовчому судовому засіданні у кримінально-
му провадженні по обвинуваченню Віселкова Олександра 
Олександровича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, яке від-
будеться 15.11.2024 року об 11-00 год. в приміщенні Ірпін-
ського міського суду Київської області за адресою: Київська 
область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю.В. Горбачова 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Голда Оксана Петрівна, 13.09.1986 року народження, у відповідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК України, Вам повідом-

ляється про підозру у кримінальному провадженні за №22024050000003202 від 25.09.2024 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 Кримі-
нального кодексу України, а саме у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, тери-
торіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України: наданні іноземній державі – Російській Федерації та її пред-
ставникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, що вчинене в умовах воєнного стану, та у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, а саме у колаборційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових ор-
ганах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ГОЛДИ О.П.
На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Голда Оксана Петрівна, 13.09.1986 року народження, уродженка м. Ма-

кіївки Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, буд. 60, кв. 117, на 12.11.2024 об 11:00, 
13.11.2024 об 11:00 та 14.11.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  111 та ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024050000003202 від 25.09.2024, допиту як 
підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Вакаров Василь Дмитрович, 24.05.1966 р.н., у відповідності до 

вимог ст.  ст.  111, 135, 278, 279 КПК України, вам повідомляється про підозру та змі-
ну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 22021000000000136 
від 27.04.2021 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, ч. 2 ст.  110, 
ст.  436 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Вакаров Василь Дмитрович, 24.05.1966 року народження, уродже-

нець с. Іза Закарпатської області, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Йордан-
ська (Лайоша Гавро), 9-к, кв. 126, громадянин України, відповідно до ст.  ст.  133, 135, 
276 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 12.11.2024, 
13.11.2024, 14.11.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні 
№ 22021000000000136 від 27.04.2021 за ч. 1, ч. 2 ст.  110, ст.  436 КК України з метою вру-
чення повідомлення про підозру та зміну раніше повідомленої підозри, допиту як підо-
зрюваного та проведення за вашої участі інших слідчих та процесуальних дій до слідчого 
в ОВС ГСУ СБУ Щебет М.Р. (м. Київ, вул. В. Житомирська, 9, т. 281-51-58). При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, перед-
бачені ст.ст.  139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий при-
від, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Постолянюка Богдана Юрійовича, 
21.09.1978 року народження, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, у підготовче судове засідання по спра-
ві № 189/1264/22 (провадження №1-кп/191/162/24), яке від-
будеться 15.11.2024 року об 11:45 год. в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинува-
ченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

 У відповідності до вимог ст.ст.  134, 135, 323 КПК України Малиновський ра-
йонний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинуваченого Бєляцького 
Юрія Петровича, 06.04.1980 року народження, громадянина Російської Федера-
ції, уродженця м. Татарськ Новосибірської області РФ, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: РФ, місто Москва, провулок Варсонофіївський, будинок 
7, будівля 2, що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України. 

Спеціальне судове засідання відбудеться
11 листопада 2024 року о 13 годині 00 хвилин
04 грудня 2024 року о 16 годині 00 хвилин 
 в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси, за адресою: Одеська 

область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.
Суддя Олександр ГАРСЬКИЙ

Повістка про виклик до суду
Піскунова Анастасія Василівна, 12.01.1992 р.н., зареєстрована за адресою: За-

порізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Центральна, буд. 
628, викликається у судове засідання на 10 годину 00 хвилин 19.11.2024 до Ор-
джонікідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-б, м. Запо-
ріжжя, головуючий суддя Макаров В.О.), справа № 335/11561/23, за обвинува-
ченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 
139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним 
чином ознайомлений з її змістом.
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Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, 

що 10.12.2024 о 14:00 год. в приміщенні Вінницького місь-
кого суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевсько-
го, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 32 відбудеть-
ся підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні за обвинуваченням Харамана Власа Івановича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  408, ч. 1 
ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Хараман 
Влас Іванович, 05.07.1980 р.н., останнє місце проживання 
якого: вул. Шевченка, 45, кв. 31, м. Севастополь, Автоном-
на Республіка Крим, Україна.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливос-
ті з’явитися до суду просимо повідомити про причини не-
можливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна

12 листопада 2024 року о 10.00 год. 

в приміщенні Третьої білоцерківської 

державної нотаріальної контори за 

адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, 

м. Біла Церква, Київська область, 

відбудеться оформлення спадкових 

прав на майно померлої 16 серпня 

2023 року Скорби Ольги Григорівни. 

Просимо всіх осіб, які мають право 

на спадкування, звернутися до 

держнотконтори з питань оформлення 

спадщини.

Приватний нотаріус Звенигородського 
району нотаріального округу 

Черкаської області Білоус В.П. 
повідомляє всіх спадкоємців померлої 

18.06.2024 року  
Поліщук Галини Василівни  

про заведення спадкової справи 
№ 142/2024 та інформує спадкоємців 

про їх право на оформлення спадщини.
Контактні дані: 20603, Черкаська 

область, Звенигородський район, місто 
Шпола, вулиця Героїв Крут, 10, оф. 3. 

Тел.: 0972627860.

ПОВІДОМЛЕННЯ
Товариство з обмеженою відповідальністю «ОПЕНТЕК», код 

 ЄДРПОУ 38009006, повідомляє своїх співробітників про зміну адреси 
місцезнаходження юридичної особи: 

колишня адреса: вул. Декабристів, 2 м. Каховка, Каховського ра-
йону Херсонської області; 

нова адреса: Люфстдорфська дорога, 92/94, кабінет 306, м. Оде-
са, 65088.

Повідомляємо працівників підприємства про необхідність онов-
лення своїх даних щодо адреси фактичного місцезнаходження на да-
ний час та номер особистого телефону для комунікації з адміністра-
цією підприємства.

Надання інформації працівниками здійснюється письмово, осо-
бисто або засобами поштового зв’язку за вищевказаною адре-
сою у м. Одеса, а також, засобами електронного зв’язку на e-mail: 
personal@openteck.com.ua. 

За відсутності інших засобів зв’язку інформація може бути на-
діслана повідомленням (всіма видами комунікації) за телефоном 
+380 95 303 58 47.

Адміністрація ТОВ «ОПЕНТЕК»

ПОВІДОМЛЕННЯ
Київський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Українець 

Лесю Іванівну, 5 червня 1971 року народження, уродженку м. Івано-
Франківськ, громадянку України, проживаючу за адресою: вул. Ліс-
на, буд. 7, кв. 56, смт Леніне, АР Крим, Україна, що судове засідання, 
призначене на 1 серпня 2024 року на 16 год. 00 хв., по розгляду апе-
ляційної скарги захисника Ляшенка Ігоря Ігоровича в інтересах обви-
нуваченої Українець Лесі Іванівни на вирок Дніпровського районно-
го суду м. Києва від 6 листопада 2023 року у кримінальному прова-
дженні № 42016000000002467, внесеному до ЄРДР 20 вересня 2016 
року, щодо Українець Лесі Іванівни, обвинуваченої у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Украї-
ни, відкладено на 14 листопада 2024 року на 16 год. 00 хв. та буде 
відбуватись у приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: 
м. Київ, вул. Солом’янська, 2-а.

Суддя М.А. Васильєва
———————————————————————————
Посвідчення судді № АЗ-03960 визнати недійсним.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий 
у справі суддя Павлюк О.В.) знаходиться кримінальне провадження 
про обвинувачення Мельника Дениса Вікторовича, 05.09.1989 р. н., 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, 
ч. 1 ст.  285-3, ч. 2 ст.  260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі су-
дом призначено на 14 листопада 2024 року об 11 годині 45 хвилин, 
21 листопада 2024 року о 12 годині 45 хвилин, у приміщенні Галиць-
кого районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 2 кабінет). 

Попереджаємо Мельника Дениса Вікторовича, 05.09.1989 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Донецька обл., Покровський район, 
с. Малинівка, вул. Центральна, 11, що у випадку Вашої неявки у під-
готовче судове засідання на вказану дату та час справу буде розгля-
нуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах 
справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головую-
чий у справі суддя Мироненко Л.Д.) знаходиться кримінальне про-
вадження про обвинувачення Кузнєцова Олександра Вікторови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 2 
ст.  111, ч. 1 ст.  258- 3, ч. 2 ст.  260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призна-
чено на 14 листопада 2024 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні 
Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чо-
ловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Кузнєцова Олександра Вікторовича, 16.04.1983 р.н., 
зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, квартал 
Східний, буд. 2а, кв. 411, що у випадку Вашої неявки у судове засі-
дання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої 
відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Бевзюк Валентин Володи-
мирович, 15.06.1966 року народження, уро-
дженець м. Гола Пристань Херсонської облас-
ті, зареєстрований за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Гола Пристань, вул. Покришева, буд. 
57, кв. 28, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 19 лис-
топада 2024 року об 11 год. 00 хв. до Івано-
Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 
№ 15, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Бевзюка Валентина Во-
лодимировича, якому повідомлено про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  110 КК України.

Головуюча суддя Людмила АНДРУСІВ 

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Дідоводюк Яна Сергіїв-
на, 15.01.1990 року народження, уродженка 
смт Михайлівка Михайлівського району Запо-
різької області, жителька смт Михайлівка Васи-
лівського району Запорізької області, пров. Лі-
карняний, 5, кв. 7, громадянка України, на під-
ставі ст.ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 19 листопада 2024 ро-
ку о 16 год. 00 хв. до Івано-Франківського місь-
кого суду Івано-Франківської області, за адре-
сою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримі-
нального провадження про обвинувачення Ді-
доводюк Яни Сергіївни у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Боровик Дмитро Володими-
рович, 22.07.1980 року народження, зареєстро-
ваний за адресою: Донецька область, смт Ні-
кольське, вул. Вишнева, буд. 49, громадянин 
України, на підставі ст.ст.  134, 135,  297-5, 323 
КПК України Вам необхідно з’явитися 28 лис-
топада 2024 року о 16 год. 00 хв. до Івано-
Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, 
для розгляду кримінального провадження про 
обвинувачення Боровика Дмитра Володими-
ровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

У провадженні Галицького районного су-
ду м. Львова (головуючий у справі суддя Юр-
ків О.Р.) знаходиться кримінальне провадження 
про обвинувачення Литвинчука Сергія Олексан-
дровича, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 1 ст.  258-3, 
ч. 2 ст.  260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове за-
сідання у даній справі судом призначено на 
14 листопада 2024 року об 11 годин 10 хви-
лин, у приміщенні Галицького районного су-
ду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Литвинчука Сергія Олександ-
ровича, 29.01.1978 р.н., зареєстрованого за 
адресою: вул. Некрасова, буд. 32, кв. 4, м. Го-
лубівка, Луганська область, що у випадку Вашої 
неявки у підготовче судове засідання на вказа-
ну дату та час справу буде розглянуто за Вашої 
відсутності на підставі наявних доказів у мате-
ріалах справи.

У провадженні Галицького районного су-
ду м. Львова (головуючий у справі суддя Пав-
люк О.В.) знаходиться кримінальне проваджен-
ня про обвинувачення Копилова Богдана Дмит-
ровича, 30.12.1985 р.н., у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, 
ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове за-
сідання у даній справі судом призначено на 
14 листопада 2024 року о 12 годині 00 хви-
лин, у приміщенні Галицького районного су-
ду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 2 кабінет). 

Попереджаємо Копилова Богдана Дмитро-
вича, 30.12.1985 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: вул. Юності, 2/2, м. Донецьк, Донецька 
обл., що у випадку Вашої неявки у підготовче 
судове засідання на вказану дату та час справу 
буде розглянуто за Вашої відсутності на підста-
ві наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні судді Галицького районного 
суду м. Львова Романюка В.Ф. знаходиться кри-
мінальне провадження №22024140000000172 
від 12.06.2024 року про обвинувачення Деканя 
Ігоря Олександровича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. 

Повідомляємо, що підготовче судове засі-
дання призначено судом на 14 листопада 2024 
року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Га-
лицького районного суду м. Львова, за адре-
сою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 
7 зал). 

Попереджаємо Деканя Ігоря Олександро-
вича, 31 травня 1983 року народження, зареє-
строваного за адресою: Луганська обл., м. Лу-
ганськ, вул. Смірнова, 16, що у випадку Вашої 
неявки у судове засідання на вищевказані да-
ту та час справу буде розглянуто за Вашої від-
сутності на підставі наявних доказів у матеріа-
лах справи.

Домніковій Марії Вікторівні 
вул. Севастопольська, буд. 41/5, кв. 91, 

м. Сімферополь, АР Крим
Київський апеляційний суд у порядку ст.  111 КПК України повідомляє 

Вас, як обвинувачену, що розгляд кримінального провадження за апе-
ляційною скаргою захисника Ляшенка Ігоря Ігоровича на вирок Поділь-
ського районного суду міста Києва від 22.05.2024 у кримінальному про-
вадженні № 42016000000002447 по обвинуваченню Домнікової Марії Ві-
кторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111 КК України, відбудеться 14.11.2024 о 12:15.

Апеляційний розгляд відбудеться у приміщенні суду за адресою: 
вул. Солом’янська, 2-А, м. Київ (зал судового засідання № 0503).

Суддя Василь ПОЛОСЕНКО

Оголошення про виклик до суду
Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Гранов-

ського Олександра Михайловича, про те, що розгляд апеляційних скарг 
прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Пономарен-
ка Віталія Павловича, захисників підозрюваного Грановського Олексан-
дра Михайловича – адвокатів Крикун-Труша Артема Вікторовича, Сідей 
Олени Валеріївни, Варакіної Оксани Вікторівни, Гупало Катерини Петрів-
ни та Клебана Юрія Орестовича, поданих на ухвалу слідчого судді Вищо-
го антикорупційного суду від 20 серпня 2024 року у кримінальному про-
вадженні №52016000000000380, відбудеться о 13 год. 00 хв. 18 листопа-
да 2024 року з визначенням резервних дат та часу судових засідань о 09 
год. 00 хв. 27 листопада 2024 року та о 09 год. 00 хв. 09 грудня 2024 ро-
ку за адресою: м. Київ, пров. Хрестовий, 4.

Суддя Олег ПАВЛИШИН

Приватний нотаріус Криворізького районного нотаріального округу 

Дніпропетровської області Коваленко І.М. повідомляє про відкриття 

спадщини після смерті 02.09.2024 Васильєва Ігоря Михайловича, 

04.08.1948 року народження, і розшукує його спадкоємців. 

Спадкоємцям та/або кредиторам звертатись до нотаріуса за 

адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вул. Віталія 

Матусевича, буд. 48, кв. 21, тел.: +380677834923.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог 

ст.ст.  133, 135, 137 КПК України, викликає підозрюваного Швидко-
го Сергія Олександровича, 18.01.1987 р.н., на 14 листопада 2024 року 
на 10:00 до старшого детектива Національного антикорупційного бю-
ро України Хроненка Дмитра Ігоровича (+38-096-839-40-34) за адре-
сою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, для участі у проведен-
ні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту в якості підозрювано-
го та вручення процесуальних документів у кримінальному проваджен-
ні № 22023000000000094 від 28.01.2023 за підозрою зокрема Швид-
кого С.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 
ст.  191, ч. 5 ст.  191, ч. 4 ст.  27 ч. 1 ст.  205-1, ч. 1 ст.  366, ч. 1 ст.  328, ч. 1 
ст.  329 КК України.
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